
Protokoll
Bezirkskurzbahnmeisterschaften 2024

am 23.11.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: BSV - Bezirk Oberpfalz
Ausrichter: Schwimmclub Schwandorf

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 23.11.2024, 17:38:05 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Schwandorf-Dachelhofen

Hallenbadstr. 3
92421 Schwandorf

Bayerischer Schwimmverband e. V.
Bezirk III - Oberpfalz

Bezirk Oberpfalz
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt
ASV 1860 Neumarkt 4175   1/  7  22/  0  15/  0   3/  1   40/   1
SC Regensburg 6524  16/ 15  85/  0  83/  0   7/  3  175/   3
Schwimmclub Schwandorf 6777  21/  5  80/  0  72/  0   5/  5  157/   5
SG Nordoberpfalz 5541  17/  7  71/  0  55/  0   2/  2  128/   2
SV Weiden 4387  11/  8  38/  0  38/  0   2/  5   78/   5
TV Parsberg 4562   2/  3  14/  0  13/  0   2/  1   29/   1
Gesamt für den Verband   68/  45  310/  0  276/  0   21/ 17  607/ 17
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Abschnitt 1 - Samstag 23.11.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Brech, Hubert SG Nordoberpfalz
Schiedsrichter männlich Weiß, Thomas Bezirk Oberpfalz
Starter weiblich Rösler, Martin Schwimmclub Schwandorf
Starter männlich Rösler, Martin Schwimmclub Schwandorf
Schwimmrichter 1 Gäntzle, Matthias Schwimmclub Schwandorf
Sprecher 1 Plößl, Martina Schwimmclub Schwandorf
Auswerter 1 Matthes, Dietmar Schwimmclub Schwandorf
Protokollführer Preiß, Ralph Schwimmclub Schwandorf

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Eckstein, Jutta SV Weiden
Zielrichter 2 Nagler, Vanessa SC Regensburg
Zielrichter 3 Reisner, Nadine SG Nordoberpfalz

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Knerer, Helmut Schwimmclub Schwandorf
Zeitnehmer Bahn 1 Walzok, Jochen Schwimmclub Schwandorf
Zeitnehmer Bahn 2 Weber, Carola TV Parsberg
Zeitnehmer Bahn 3 Bierschneider, Stefan ASV 1860 Neumarkt
Zeitnehmer Bahn 4 Aschenbrenner, Simone Schwimmclub Schwandorf
Zeitnehmer Bahn 5 Ewald, Michael SC Regensburg
Reservezeitnehmer 1 Knerer, Helmut Schwimmclub Schwandorf

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 2 Beinrucker, Sandra (P) SG Nordoberpfalz
Zeitnehmer Bahn 3 Firneis, Joachim (P) SG Nordoberpfalz

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Träger, Bastian ASV 1860 Neumarkt
Wenderichter Bahn 1 Träger, Bastian ASV 1860 Neumarkt
Wenderichter Bahn 2 Pappler, Andrea TV Parsberg
Wenderichter Bahn 3 Rupprecht, Michael SV Weiden
Wenderichter Bahn 4 Rupprecht, Michael SV Weiden
Wenderichter Bahn 5 Rößger, Nicole SC Regensburg
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 2 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 3 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 5 - 50m Brust männlich
Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 7 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 8 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 9 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 10 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 11 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 12 - 200m Lagen weiblich

Wettkampf 1 - 100m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2012: 01:55,00   2011: 01:45,00   2010: 01:37,00   2009: 01:30,00   2008: 01:28,00   offen: 01:26,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ewald, Luis 2012 SC Regensburg 01:14,17 293
2. Belyaev, Maxim 2012 SC Regensburg 01:20,09 232
3. Wiederer, Emil 2012 Schwimmclub Schwandorf 01:21,83 218
4. Chernov, Yehor 2012 Schwimmclub Schwandorf 01:24,45 198
5. Rakow, Justus 2012 SC Regensburg 01:28,80 170

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Rummel, Franz 2011 SC Regensburg 01:16,07 271
2. Hampel, Tim 2011 SG Nordoberpfalz 01:36,01 135

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Pappler, Jonas 2010 TV Parsberg 01:09,92 350
2. Beinrucker, Julian 2010 SG Nordoberpfalz 01:22,79 210

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Todorovski, Dimitar 2009 SC Regensburg 01:05,29 430
2. Todorovski, Damjan 2009 SC Regensburg 01:06,41 408
3. Zintl, Adrian 2009 SG Nordoberpfalz 01:33,69 145 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Träger, Leander 2008 ASV 1860 Neumarkt 01:17,61 256

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister

Todorovski, Dimitar 2009 SC Regensburg 01:05,29 430
2. Nießlbeck, Ferdinand 2006 ASV 1860 Neumarkt 01:06,16 413
3. Todorovski, Damjan 2009 SC Regensburg 01:06,41 408
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Fütterer, Leonhard 2007 SG Nordoberpfalz 01:06,41 408
5. Pappler, Jonas 2010 TV Parsberg 01:09,92 350
6. Hieke, Leonard 2001 SG Nordoberpfalz 01:10,09 347
7. Schindler, Dr. Martin 1965 Schwimmclub Schwandorf 01:13,95 295
8. Ewald, Luis 2012 SC Regensburg 01:14,17 293
9. Rummel, Franz 2011 SC Regensburg 01:16,07 271
10. Träger, Leander 2008 ASV 1860 Neumarkt 01:17,61 256
11. Belyaev, Maxim 2012 SC Regensburg 01:20,09 232
12. Friedrich, Sebastian 2013 SV Weiden 01:20,91 225
13. Wiederer, Emil 2012 Schwimmclub Schwandorf 01:21,83 218
14. Beinrucker, Julian 2010 SG Nordoberpfalz 01:22,79 210
15. Chernov, Yehor 2012 Schwimmclub Schwandorf 01:24,45 198
16. Rakow, Justus 2012 SC Regensburg 01:28,80 170
17. Zintl, Adrian 2009 SG Nordoberpfalz 01:33,69 145 EnM
18. Hampel, Tim 2011 SG Nordoberpfalz 01:36,01 135

Wettkampf 2 - 100m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2012: 02:05,00   2011: 01:55,00   2010: 01:45,00   2009: 01:37,00   2008: 01:35,00   offen: 01:31,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Irrgang, Emma 2012 SC Regensburg 01:13,30 458
2. Ostermeier, Elisa 2012 SC Regensburg 01:17,78 383
3. Wachtel, Lara 2012 Schwimmclub Schwandorf 01:20,74 342
4. Nagler, Klara 2012 SC Regensburg 01:21,99 327
5. Oberneder, Greta 2012 SC Regensburg 01:22,63 319
6. Herdeg, Helene 2012 SC Regensburg 01:24,01 304
7. Pappler, Lena 2012 TV Parsberg 01:28,41 261
8. Knerer, Lena 2012 Schwimmclub Schwandorf 01:29,11 255
9. Beierlein, Greta 2012 Schwimmclub Schwandorf 01:33,70 219
10. Nowak, Johanna 2012 SV Weiden 01:34,88 211

disqualifiziert
Firneis, Anna-Sophie 2012 SG Nordoberpfalz EnM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:12

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Rößger, Paula 2011 SC Regensburg 01:14,29 440
2. Orth, Maya Zoe 2011 SC Regensburg 01:16,56 402
3. Schnödt, Fanny 2011 SG Nordoberpfalz 01:17,34 390
4. Schönberger, Mia Luisa 2011 SC Regensburg 01:21,19 337
5. Franz, Lisa 2011 SG Nordoberpfalz 01:34,39 214

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:12,07 482
2. Mahl, Mia 2010 SC Regensburg 01:14,63 434
3. Weber, Anna-Lena 2010 TV Parsberg 01:18,24 376
4. Eckert, Fanni 2010 SG Nordoberpfalz 01:20,09 351
5. Geiger, Johanna 2010 SG Nordoberpfalz 01:24,52 298
6. Speckner, Lena 2010 SG Nordoberpfalz 01:25,00 293
7. Rieder, Hanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:26,83 275
8. Hanauer, Luca-Anna 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:30,14 246
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Kistler, Astrid 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:34,25 215
10. Reisner, Tina 2010 SG Nordoberpfalz 01:35,99 204

abgemeldet
Matthes, Ida 2010 Schwimmclub Schwandorf EnM
Stangelmayer, Teresa 2010 SC Regensburg EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Spitzner, Paula 2009 SC Regensburg 01:12,86 466
2. Osteroth, Sarah 2009 SC Regensburg 01:15,65 416
3. Hecht, Hannah 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:20,39 347
4. Staeck, Helena 2009 SV Weiden 01:21,98 327
5. Wiederer, Pauline 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:21,99 327
6. Wachtel, Lea 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:24,52 298
7. Klein, Anna 2009 ASV 1860 Neumarkt 01:28,58 259
8. Zienert, Mia-Zoe 2009 SG Nordoberpfalz 01:29,87 248

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Franz, Milena 2008 SG Nordoberpfalz 01:19,01 365
2. Eckert, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 01:20,74 342
3. Hagerer, Hanna 2008 SG Nordoberpfalz 01:29,58 251

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin

Laemmler, Sonja 1998 Schwimmclub Schwandorf 01:09,83 529
2. Schwöd, Anna 2006 Schwimmclub Schwandorf 01:11,27 498
3. Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:12,07 482
4. Spitzner, Paula 2009 SC Regensburg 01:12,86 466
5. Irrgang, Emma 2012 SC Regensburg 01:13,30 458
6. Rößger, Paula 2011 SC Regensburg 01:14,29 440
7. Mahl, Mia 2010 SC Regensburg 01:14,63 434
8. Osteroth, Sarah 2009 SC Regensburg 01:15,65 416
9. Orth, Maya Zoe 2011 SC Regensburg 01:16,56 402
10. Schnödt, Fanny 2011 SG Nordoberpfalz 01:17,34 390
11. Ostermeier, Elisa 2012 SC Regensburg 01:17,78 383
12. Weber, Anna-Lena 2010 TV Parsberg 01:18,24 376
13. Paulus, Lisa 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:18,67 370
14. Franz, Milena 2008 SG Nordoberpfalz 01:19,01 365
15. Eckert, Fanni 2010 SG Nordoberpfalz 01:20,09 351
16. Hecht, Hannah 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:20,39 347
17. Eckert, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 01:20,74 342
17. Wachtel, Lara 2012 Schwimmclub Schwandorf 01:20,74 342
19. Schönberger, Mia Luisa 2011 SC Regensburg 01:21,19 337
20. Staeck, Helena 2009 SV Weiden 01:21,98 327
21. Nagler, Klara 2012 SC Regensburg 01:21,99 327
22. Wiederer, Pauline 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:21,99 327
23. Oberneder, Greta 2012 SC Regensburg 01:22,63 319
24. Züllich, Marlene 2005 SG Nordoberpfalz 01:23,08 314
25. Herdeg, Helene 2012 SC Regensburg 01:24,01 304
26. Geiger, Johanna 2010 SG Nordoberpfalz 01:24,52 298
26. Wachtel, Lea 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:24,52 298
28. Speckner, Lena 2010 SG Nordoberpfalz 01:25,00 293
29. Rieder, Hanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:26,83 275
30. Pappler, Lena 2012 TV Parsberg 01:28,41 261
31. Klein, Anna 2009 ASV 1860 Neumarkt 01:28,58 259
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
32. Knerer, Lena 2012 Schwimmclub Schwandorf 01:29,11 255
33. Hagerer, Hanna 2008 SG Nordoberpfalz 01:29,58 251
34. Zienert, Mia-Zoe 2009 SG Nordoberpfalz 01:29,87 248
35. Hanauer, Luca-Anna 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:30,14 246
36. Beierlein, Greta 2012 Schwimmclub Schwandorf 01:33,70 219
37. Kistler, Astrid 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:34,25 215
38. Franz, Lisa 2011 SG Nordoberpfalz 01:34,39 214
39. Nowak, Johanna 2012 SV Weiden 01:34,88 211
40. Reisner, Tina 2010 SG Nordoberpfalz 01:35,99 204

Wettkampf 3 - 100m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2012: 01:50,00   2011: 01:40,00   2010: 01:28,00   2009: 01:17,00   2008: 01:15,00   offen: 01:05,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ewald, Luis 2012 SC Regensburg 01:07,52 292
2. Belyaev, Maxim 2012 SC Regensburg 01:09,61 267
3. Seidl, David 2012 SV Weiden 01:13,06 231
4. Wiederer, Emil 2012 Schwimmclub Schwandorf 01:14,64 216
5. Chernov, Yehor 2012 Schwimmclub Schwandorf 01:15,47 209
6. Cruz, Joshua 2012 SV Weiden 01:16,29 203
7. Cruz, Jacob 2012 SV Weiden 01:19,19 181
8. Wild, Sebastian 2012 SV Weiden 01:25,58 143
9. Dürr, Julius 2012 SG Nordoberpfalz 01:36,09 101

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Rohrmüller, Marc 2011 SC Regensburg 01:00,71 402
2. Muñoz, Raúl 2011 SC Regensburg 01:04,74 332
3. Rummel, Franz 2011 SC Regensburg 01:06,04 313
4. Dippold, Leo 2011 SV Weiden 01:08,88 275
5. Saffert, Laurin 2011 Schwimmclub Schwandorf 01:15,47 209
6. Wabner, Simon 2011 ASV 1860 Neumarkt 01:24,63 148

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Gross, Daniel 2010 SC Regensburg 00:59,72 423
2. Cicero, Andrew 2010 SC Regensburg 01:02,19 374
3. Beinrucker, Julian 2010 SG Nordoberpfalz 01:14,09 221

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Todorovski, Dimitar 2009 SC Regensburg 00:58,14 458
2. Todorovski, Damjan 2009 SC Regensburg 01:00,39 409
3. Frohnhöfer, Felix 2009 ASV 1860 Neumarkt 01:10,17 260
4. Zintl, Adrian 2009 SG Nordoberpfalz 01:19,00 182 EnM
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Hackert, Darius 2008 SC Regensburg 00:59,18 434
2. Bierschneider, Toni 2008 ASV 1860 Neumarkt 01:00,49 407
3. Rupprecht, Jonas 2008 SV Weiden 01:01,24 392
4. Träger, Leander 2008 ASV 1860 Neumarkt 01:09,17 272

nicht am Start
Biener, Maximilian 2008 SC Regensburg EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister

Stuber, Nico 2006 SC Regensburg 00:55,56 525
2. Güll, Paul 2006 SV Weiden 00:56,59 497
3. Ehrl, Domenik 2005 TV Parsberg 00:57,37 477
4. Härtl, Michael 1996 TV Parsberg 00:57,93 463
5. Todorovski, Dimitar 2009 SC Regensburg 00:58,14 458
6. Fütterer, Leonhard 2007 SG Nordoberpfalz 00:58,32 454
7. Bierschneider, Max 2006 ASV 1860 Neumarkt 00:59,06 437
8. Hackert, Darius 2008 SC Regensburg 00:59,18 434
9. Gross, Daniel 2010 SC Regensburg 00:59,72 423
10. Todorovski, Damjan 2009 SC Regensburg 01:00,39 409
11. Bierschneider, Toni 2008 ASV 1860 Neumarkt 01:00,49 407
12. Rohrmüller, Marc 2011 SC Regensburg 01:00,71 402
13. Nießlbeck, Ferdinand 2006 ASV 1860 Neumarkt 01:00,74 402
14. Rupprecht, Jonas 2008 SV Weiden 01:01,24 392
15. Reisner, Paul 2007 SG Nordoberpfalz 01:01,24 392
16. Cicero, Andrew 2010 SC Regensburg 01:02,19 374
17. Muñoz, Raúl 2011 SC Regensburg 01:04,74 332
18. Rummel, Franz 2011 SC Regensburg 01:06,04 313
19. Ewald, Luis 2012 SC Regensburg 01:07,52 292
20. Dippold, Leo 2011 SV Weiden 01:08,88 275
21. Träger, Leander 2008 ASV 1860 Neumarkt 01:09,17 272
22. Belyaev, Maxim 2012 SC Regensburg 01:09,61 267
23. Frohnhöfer, Felix 2009 ASV 1860 Neumarkt 01:10,17 260
24. Seidl, David 2012 SV Weiden 01:13,06 231
25. Beinrucker, Julian 2010 SG Nordoberpfalz 01:14,09 221
26. Wiederer, Emil 2012 Schwimmclub Schwandorf 01:14,64 216
27. Chernov, Yehor 2012 Schwimmclub Schwandorf 01:15,47 209
27. Saffert, Laurin 2011 Schwimmclub Schwandorf 01:15,47 209
29. Cruz, Joshua 2012 SV Weiden 01:16,29 203
30. Zintl, Adrian 2009 SG Nordoberpfalz 01:19,00 182 EnM
31. Cruz, Jacob 2012 SV Weiden 01:19,19 181
32. Wabner, Simon 2011 ASV 1860 Neumarkt 01:24,63 148
33. Wild, Sebastian 2012 SV Weiden 01:25,58 143
34. Dürr, Julius 2012 SG Nordoberpfalz 01:36,09 101

nicht am Start
Spangenberg, Tilo 1981 ASV 1860 Neumarkt EnM

abgemeldet
Albrandt, Maximilian 2006 SC Regensburg EnM
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Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2012: 01:50,00   2011: 01:40,00   2010: 01:30,00   2009: 01:20,00   2008: 01:17,00   offen: 01:10,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Irrgang, Emma 2012 SC Regensburg 01:04,29 477
2. Ostermeier, Elisa 2012 SC Regensburg 01:07,83 406
3. Wachtel, Lara 2012 Schwimmclub Schwandorf 01:12,06 339
4. Herdeg, Helene 2012 SC Regensburg 01:12,09 338
5. Oberneder, Greta 2012 SC Regensburg 01:14,56 306
6. Weber, Alina 2012 SV Weiden 01:19,92 248
7. Schlicht, Emily 2012 SV Weiden 01:20,66 241
8. Firneis, Anna-Sophie 2012 SG Nordoberpfalz 01:22,84 223
9. Binner, Marie 2012 SV Weiden 01:23,04 221
10. Bauer, Hannah 2012 SV Weiden 01:25,56 202

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Orth, Maya Zoe 2011 SC Regensburg 01:06,85 424
2. Rößger, Paula 2011 SC Regensburg 01:07,28 416
3. Sinkel, Lina 2011 SC Regensburg 01:08,20 399
4. Schüller, Julia Pia 2011 SC Regensburg 01:10,45 362
5. Schönberger, Mia Luisa 2011 SC Regensburg 01:13,03 325
6. Rösler, Linda 2011 Schwimmclub Schwandorf 01:14,01 312
7. Franz, Lisa 2011 SG Nordoberpfalz 01:23,24 219

disqualifiziert
Keil, Lisa 2011 SG Nordoberpfalz EnM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:47

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Gäntzle, Helena 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:04,29 477
2. Mahl, Mia 2010 SC Regensburg 01:05,72 447
3. Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:06,30 435
4. Schoyerer, Johanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:06,52 431
5. Weber, Anna-Lena 2010 TV Parsberg 01:10,79 357
6. Rieder, Hanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:13,58 318
7. Streit, Emma 2010 SG Nordoberpfalz 01:15,13 299
8. Hanauer, Luca-Anna 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:16,33 285
9. Kistler, Astrid 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:23,56 217
10. Reisner, Tina 2010 SG Nordoberpfalz 01:24,96 206

abgemeldet
Matthes, Ida 2010 Schwimmclub Schwandorf EnM
Stangelmayer, Teresa 2010 SC Regensburg EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Güll, Charlotte 2009 SV Weiden 01:03,94 485
2. Dippold, Leni 2009 SV Weiden 01:04,65 469
3. Knerer, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:07,58 411
4. Hecht, Hannah 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:10,37 364
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Wachtel, Lea 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:13,58 318
6. Zienert, Mia-Zoe 2009 SG Nordoberpfalz 01:21,30 236 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Padberg, Lia 2008 SC Regensburg 01:03,98 484
2. Franz, Milena 2008 SG Nordoberpfalz 01:08,29 398
3. Wutz, Emma 2008 SV Weiden 01:08,53 394
4. Schlenk, Lea 2008 SC Regensburg 01:11,73 343

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin

Valea, Nadja 2007 SV Weiden 01:01,72 539
2. Güll, Charlotte 2009 SV Weiden 01:03,94 485
3. Padberg, Lia 2008 SC Regensburg 01:03,98 484
4. Gäntzle, Helena 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:04,29 477
4. Irrgang, Emma 2012 SC Regensburg 01:04,29 477
6. Dippold, Leni 2009 SV Weiden 01:04,65 469
7. Heimrath, Pauline 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:05,26 456
8. Mahl, Mia 2010 SC Regensburg 01:05,72 447
9. Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:06,30 435
10. Schoyerer, Johanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:06,52 431
11. Orth, Maya Zoe 2011 SC Regensburg 01:06,85 424
12. Schwöd, Anna 2006 Schwimmclub Schwandorf 01:06,97 422
13. Rößger, Paula 2011 SC Regensburg 01:07,28 416
14. Knerer, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:07,58 411
15. Ostermeier, Elisa 2012 SC Regensburg 01:07,83 406
16. Sinkel, Lina 2011 SC Regensburg 01:08,20 399
17. Franz, Milena 2008 SG Nordoberpfalz 01:08,29 398
18. Wutz, Emma 2008 SV Weiden 01:08,53 394
19. Hecht, Hannah 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:10,37 364
20. Schüller, Julia Pia 2011 SC Regensburg 01:10,45 362
21. Weber, Anna-Lena 2010 TV Parsberg 01:10,79 357
22. Schlenk, Lea 2008 SC Regensburg 01:11,73 343
23. Wachtel, Lara 2012 Schwimmclub Schwandorf 01:12,06 339
24. Herdeg, Helene 2012 SC Regensburg 01:12,09 338
25. Schönberger, Mia Luisa 2011 SC Regensburg 01:13,03 325
26. Rieder, Hanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:13,58 318
26. Wachtel, Lea 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:13,58 318
28. Rösler, Linda 2011 Schwimmclub Schwandorf 01:14,01 312
29. Oberneder, Greta 2012 SC Regensburg 01:14,56 306
30. Streit, Emma 2010 SG Nordoberpfalz 01:15,13 299
31. Züllich, Marlene 2005 SG Nordoberpfalz 01:15,91 290 EnM
32. Hanauer, Luca-Anna 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:16,33 285
33. Weber, Alina 2012 SV Weiden 01:19,92 248
34. Schlicht, Emily 2012 SV Weiden 01:20,66 241
35. Zienert, Mia-Zoe 2009 SG Nordoberpfalz 01:21,30 236 EnM
36. Firneis, Anna-Sophie 2012 SG Nordoberpfalz 01:22,84 223
37. Binner, Marie 2012 SV Weiden 01:23,04 221
38. Franz, Lisa 2011 SG Nordoberpfalz 01:23,24 219
39. Kistler, Astrid 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:23,56 217
40. Reisner, Tina 2010 SG Nordoberpfalz 01:24,96 206
41. Bauer, Hannah 2012 SV Weiden 01:25,56 202

nicht am Start
Plößl, Sarah 2007 Schwimmclub Schwandorf EnM
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Wettkampf 5 - 50m Brust männlich
Pflichtzeiten
2012: 01:00,00   2011: 00:55,00   2010: 00:48,00   2009: 00:46,00   2008: 00:45,00   offen: 00:39,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Wiederer, Emil 2012 Schwimmclub Schwandorf 00:41,02 225
2. Rakow, Justus 2012 SC Regensburg 00:45,21 168

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Saffert, Laurin 2011 Schwimmclub Schwandorf 00:41,90 211
2. Muñoz, Raúl 2011 SC Regensburg 00:45,23 167

disqualifiziert
Wabner, Simon 2011 ASV 1860 Neumarkt EnM

Wende: Anschlag mit 1 Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:05

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Pappler, Jonas 2010 TV Parsberg 00:35,27 353
2. Gross, Daniel 2010 SC Regensburg 00:38,53 271

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:37,43 296
2. Zintl, Adrian 2009 SG Nordoberpfalz 00:44,16 180

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Windisch, Jonas 2008 SC Regensburg 00:34,08 392
2. Bierschneider, Toni 2008 ASV 1860 Neumarkt 00:34,48 378

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister

Härtl, Michael 1996 TV Parsberg 00:32,39 457
2. Nießlbeck, Ferdinand 2006 ASV 1860 Neumarkt 00:33,62 408
3. Bierschneider, Max 2006 ASV 1860 Neumarkt 00:33,82 401
4. Windisch, Jonas 2008 SC Regensburg 00:34,08 392
5. Fütterer, Leonhard 2007 SG Nordoberpfalz 00:34,38 382
6. Bierschneider, Toni 2008 ASV 1860 Neumarkt 00:34,48 378
7. Pappler, Jonas 2010 TV Parsberg 00:35,27 353
8. Schindler, Dr. Martin 1965 Schwimmclub Schwandorf 00:36,73 313
9. Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:37,43 296
10. Gross, Daniel 2010 SC Regensburg 00:38,53 271
11. Friedrich, Sebastian 2013 SV Weiden 00:38,77 266
12. Wiederer, Emil 2012 Schwimmclub Schwandorf 00:41,02 225
13. Saffert, Laurin 2011 Schwimmclub Schwandorf 00:41,90 211
14. Zintl, Adrian 2009 SG Nordoberpfalz 00:44,16 180
15. Rakow, Justus 2012 SC Regensburg 00:45,21 168
16. Muñoz, Raúl 2011 SC Regensburg 00:45,23 167
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Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2012: 01:00,00   2011: 00:55,00   2010: 00:50,00   2009: 00:48,00   2008: 00:47,00   offen: 00:43,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Ostermeier, Elisa 2012 SC Regensburg 00:39,20 379
2. Beierlein, Greta 2012 Schwimmclub Schwandorf 00:41,16 327
3. Pappler, Lena 2012 TV Parsberg 00:43,01 286
4. Knerer, Lena 2012 Schwimmclub Schwandorf 00:47,36 214
5. Firneis, Anna-Sophie 2012 SG Nordoberpfalz 00:47,43 214

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Rößger, Paula 2011 SC Regensburg 00:38,37 404
2. Schnödt, Fanny 2011 SG Nordoberpfalz 00:39,20 379
3. Schüller, Julia Pia 2011 SC Regensburg 00:41,56 318
4. Keil, Lisa 2011 SG Nordoberpfalz 00:45,03 250

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Schoyerer, Johanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:38,25 408
2. Geiger, Johanna 2010 SG Nordoberpfalz 00:40,76 337
3. Streit, Emma 2010 SG Nordoberpfalz 00:41,72 314

abgemeldet
Matthes, Ida 2010 Schwimmclub Schwandorf EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Güll, Charlotte 2009 SV Weiden 00:36,85 456
2. Spitzner, Paula 2009 SC Regensburg 00:37,91 419
3. Hecht, Hannah 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:38,25 408
4. Osteroth, Sarah 2009 SC Regensburg 00:38,37 404
5. Klein, Anna 2009 ASV 1860 Neumarkt 00:39,87 360
6. Wiederer, Pauline 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:40,93 333
7. Wachtel, Lea 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:43,61 275
8. Zienert, Mia-Zoe 2009 SG Nordoberpfalz 00:48,33 202 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Geiger, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 00:43,01 286
2. Schlenk, Lea 2008 SC Regensburg 00:43,24 282

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin

Laemmler, Sonja 1998 Schwimmclub Schwandorf 00:34,05 578
2. Valea, Nadja 2007 SV Weiden 00:35,95 491
3. Güll, Charlotte 2009 SV Weiden 00:36,85 456
4. Schwöd, Anna 2006 Schwimmclub Schwandorf 00:37,30 439
5. Spitzner, Paula 2009 SC Regensburg 00:37,91 419
6. Hecht, Hannah 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:38,25 408
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Schoyerer, Johanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:38,25 408
8. Rößger, Paula 2011 SC Regensburg 00:38,37 404
9. Osteroth, Sarah 2009 SC Regensburg 00:38,37 404
10. Ostermeier, Elisa 2012 SC Regensburg 00:39,20 379
10. Schnödt, Fanny 2011 SG Nordoberpfalz 00:39,20 379
12. Züllich, Marlene 2005 SG Nordoberpfalz 00:39,54 369
13. Klein, Anna 2009 ASV 1860 Neumarkt 00:39,87 360
14. Paulus, Lisa 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:40,54 342
15. Geiger, Johanna 2010 SG Nordoberpfalz 00:40,76 337
16. Wiederer, Pauline 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:40,93 333
17. Beierlein, Greta 2012 Schwimmclub Schwandorf 00:41,16 327
18. Schüller, Julia Pia 2011 SC Regensburg 00:41,56 318
19. Streit, Emma 2010 SG Nordoberpfalz 00:41,72 314
20. Geiger, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 00:43,01 286
20. Pappler, Lena 2012 TV Parsberg 00:43,01 286
22. Schlenk, Lea 2008 SC Regensburg 00:43,24 282
23. Wachtel, Lea 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:43,61 275
24. Keil, Lisa 2011 SG Nordoberpfalz 00:45,03 250
25. Knerer, Lena 2012 Schwimmclub Schwandorf 00:47,36 214
26. Firneis, Anna-Sophie 2012 SG Nordoberpfalz 00:47,43 214
27. Zienert, Mia-Zoe 2009 SG Nordoberpfalz 00:48,33 202 EnM

Wettkampf 7 - 100m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2012: 02:15,00   2011: 02:00,00   2010: 01:45,00   2009: 01:32,00   2008: 01:25,00   offen: 01:15,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ewald, Luis 2012 SC Regensburg 01:16,09 247
2. Belyaev, Maxim 2012 SC Regensburg 01:21,13 204
3. Rakow, Justus 2012 SC Regensburg 01:38,73 113

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Rohrmüller, Marc 2011 SC Regensburg 01:11,60 297

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Beinrucker, Julian 2010 SG Nordoberpfalz 01:27,06 165

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:00,58 490

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Rupprecht, Jonas 2008 SV Weiden 01:10,23 314
2. Hackert, Darius 2008 SC Regensburg 01:10,52 311
3. Bierschneider, Toni 2008 ASV 1860 Neumarkt 01:19,83 214
4. Träger, Leander 2008 ASV 1860 Neumarkt 01:24,74 179
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Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister

Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:00,58 490
2. Ehrl, Domenik 2005 TV Parsberg 01:04,65 403
3. Fütterer, Leonhard 2007 SG Nordoberpfalz 01:05,90 381
4. Härtl, Michael 1996 TV Parsberg 01:06,28 374
5. Bierschneider, Max 2006 ASV 1860 Neumarkt 01:07,15 360
6. Rupprecht, Jonas 2008 SV Weiden 01:10,23 314
7. Hackert, Darius 2008 SC Regensburg 01:10,52 311
8. Hieke, Leonard 2001 SG Nordoberpfalz 01:11,18 302
9. Rohrmüller, Marc 2011 SC Regensburg 01:11,60 297
10. Güll, Paul 2006 SV Weiden 01:15,36 254 EnM
11. Reisner, Paul 2007 SG Nordoberpfalz 01:15,51 253 EnM
12. Ewald, Luis 2012 SC Regensburg 01:16,09 247
13. Bierschneider, Toni 2008 ASV 1860 Neumarkt 01:19,83 214
14. Belyaev, Maxim 2012 SC Regensburg 01:21,13 204
15. Träger, Leander 2008 ASV 1860 Neumarkt 01:24,74 179
16. Beinrucker, Julian 2010 SG Nordoberpfalz 01:27,06 165
17. Rakow, Justus 2012 SC Regensburg 01:38,73 113

nicht am Start
Spangenberg, Tilo 1981 ASV 1860 Neumarkt EnM

abgemeldet
Albrandt, Maximilian 2006 SC Regensburg EnM

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2012: 02:15,00   2011: 02:00,00   2010: 01:50,00   2009: 01:43,00   2008: 01:30,00   offen: 01:25,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Irrgang, Emma 2012 SC Regensburg 01:12,40 416
2. Oberneder, Greta 2012 SC Regensburg 01:19,15 318
3. Nagler, Klara 2012 SC Regensburg 01:22,08 285
4. Wachtel, Lara 2012 Schwimmclub Schwandorf 01:30,73 211

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Rößger, Paula 2011 SC Regensburg 01:19,19 317
2. Schönberger, Mia Luisa 2011 SC Regensburg 01:25,62 251
3. Schüller, Julia Pia 2011 SC Regensburg 01:26,71 242

disqualifiziert
Schaffarzik, Stella 2011 SG Nordoberpfalz EnM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:30

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Mahl, Mia 2010 SC Regensburg 01:16,21 356
2. Gäntzle, Helena 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:17,46 339
3. Speckner, Lena 2010 SG Nordoberpfalz 01:21,69 289
4. Eckert, Fanni 2010 SG Nordoberpfalz 01:22,23 283
5. Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:22,58 280
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Schoyerer, Johanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:30,73 211

abgemeldet
Stangelmayer, Teresa 2010 SC Regensburg EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Dippold, Leni 2009 SV Weiden 01:13,80 392
2. Knerer, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:19,52 314
3. Strehl, Paula 2009 SG Nordoberpfalz 01:25,72 250
4. Wiederer, Pauline 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:29,48 220

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Franz, Milena 2008 SG Nordoberpfalz 01:20,32 304

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin

Schwöd, Anna 2006 Schwimmclub Schwandorf 01:10,88 443
2. Irrgang, Emma 2012 SC Regensburg 01:12,40 416
3. Dippold, Leni 2009 SV Weiden 01:13,80 392
4. Mahl, Mia 2010 SC Regensburg 01:16,21 356
5. Heimrath, Pauline 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:17,32 341
6. Gäntzle, Helena 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:17,46 339
7. Oberneder, Greta 2012 SC Regensburg 01:19,15 318
8. Rößger, Paula 2011 SC Regensburg 01:19,19 317
9. Knerer, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:19,52 314
10. Franz, Milena 2008 SG Nordoberpfalz 01:20,32 304
11. Speckner, Lena 2010 SG Nordoberpfalz 01:21,69 289
12. Nagler, Klara 2012 SC Regensburg 01:22,08 285
13. Eckert, Fanni 2010 SG Nordoberpfalz 01:22,23 283
14. Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:22,58 280
15. Schönberger, Mia Luisa 2011 SC Regensburg 01:25,62 251
16. Strehl, Paula 2009 SG Nordoberpfalz 01:25,72 250
17. Schüller, Julia Pia 2011 SC Regensburg 01:26,71 242
18. Züllich, Marlene 2005 SG Nordoberpfalz 01:28,91 224 EnM
19. Wiederer, Pauline 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:29,48 220
20. Schoyerer, Johanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:30,73 211
20. Wachtel, Lara 2012 Schwimmclub Schwandorf 01:30,73 211

nicht am Start
Plößl, Sarah 2007 Schwimmclub Schwandorf EnM

Wettkampf 9 - 50m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2012: 00:55,00   2011: 00:50,00   2010: 00:47,00   2009: 00:45,00   2008: 00:44,00   offen: 00:38,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Chernov, Yehor 2012 Schwimmclub Schwandorf 00:40,01 168
2. Wiederer, Emil 2012 Schwimmclub Schwandorf 00:40,60 161
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Dippold, Leo 2011 SV Weiden 00:37,85 199
2. Saffert, Laurin 2011 Schwimmclub Schwandorf 00:42,87 137

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Cicero, Andrew 2010 SC Regensburg 00:32,53 313
2. Pappler, Jonas 2010 TV Parsberg 00:33,50 287

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:32,03 328
2. Zintl, Adrian 2009 SG Nordoberpfalz 00:43,25 133

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister

Stuber, Nico 2006 SC Regensburg 00:29,76 410
2. Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:32,03 328
3. Cicero, Andrew 2010 SC Regensburg 00:32,53 313
4. Reisner, Paul 2007 SG Nordoberpfalz 00:32,96 301
5. Pappler, Jonas 2010 TV Parsberg 00:33,50 287
6. Schindler, Dr. Martin 1965 Schwimmclub Schwandorf 00:35,07 250
7. Dippold, Leo 2011 SV Weiden 00:37,85 199
8. Chernov, Yehor 2012 Schwimmclub Schwandorf 00:40,01 168
9. Wiederer, Emil 2012 Schwimmclub Schwandorf 00:40,60 161
10. Saffert, Laurin 2011 Schwimmclub Schwandorf 00:42,87 137
11. Zintl, Adrian 2009 SG Nordoberpfalz 00:43,25 133

Wettkampf 10 - 50m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2012: 00:55,00   2011: 00:50,00   2010: 00:48,00   2009: 00:46,00   2008: 00:45,00   offen: 00:40,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Wachtel, Lara 2012 Schwimmclub Schwandorf 00:38,65 278
2. Pappler, Lena 2012 TV Parsberg 00:41,64 222
3. Knerer, Lena 2012 Schwimmclub Schwandorf 00:44,00 188

nicht am Start
Nagler, Klara 2012 SC Regensburg EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Orth, Maya Zoe 2011 SC Regensburg 00:35,37 363
2. Sinkel, Lina 2011 SC Regensburg 00:36,28 337
3. Schönberger, Mia Luisa 2011 SC Regensburg 00:37,52 304
4. Rösler, Linda 2011 Schwimmclub Schwandorf 00:38,12 290
5. Wegerer, Frida 2011 SV Weiden 00:39,90 253
6. Franz, Lisa 2011 SG Nordoberpfalz 00:45,01 176



16
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:32,51 468
2. Weber, Anna-Lena 2010 TV Parsberg 00:37,79 298
3. Geiger, Johanna 2010 SG Nordoberpfalz 00:41,14 231
4. Reisner, Tina 2010 SG Nordoberpfalz 00:42,17 214
5. Rieder, Hanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:42,36 211
6. Kistler, Astrid 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:43,30 198
7. Hanauer, Luca-Anna 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:44,59 181

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Knerer, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:34,56 389
2. Wiederer, Pauline 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:37,79 298
3. Staeck, Helena 2009 SV Weiden 00:39,35 264
4. Klein, Anna 2009 ASV 1860 Neumarkt 00:42,67 207
5. Zienert, Mia-Zoe 2009 SG Nordoberpfalz 00:44,59 181

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Padberg, Lia 2008 SC Regensburg 00:34,04 408
2. Eckert, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 00:36,36 334
3. Franz, Milena 2008 SG Nordoberpfalz 00:37,52 304
4. Wutz, Emma 2008 SV Weiden 00:37,79 298
5. Geiger, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 00:40,04 250
6. Hagerer, Hanna 2008 SG Nordoberpfalz 00:41,33 228

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin

Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:32,51 468
2. Padberg, Lia 2008 SC Regensburg 00:34,04 408
3. Knerer, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:34,56 389
4. Orth, Maya Zoe 2011 SC Regensburg 00:35,37 363
5. Heimrath, Pauline 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:35,55 358
6. Paulus, Lisa 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:36,02 344
7. Sinkel, Lina 2011 SC Regensburg 00:36,28 337
8. Eckert, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 00:36,36 334
9. Franz, Milena 2008 SG Nordoberpfalz 00:37,52 304
10. Schönberger, Mia Luisa 2011 SC Regensburg 00:37,52 304
11. Weber, Anna-Lena 2010 TV Parsberg 00:37,79 298
11. Wiederer, Pauline 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:37,79 298
11. Wutz, Emma 2008 SV Weiden 00:37,79 298
14. Rösler, Linda 2011 Schwimmclub Schwandorf 00:38,12 290
15. Wachtel, Lara 2012 Schwimmclub Schwandorf 00:38,65 278
16. Staeck, Helena 2009 SV Weiden 00:39,35 264
17. Wegerer, Frida 2011 SV Weiden 00:39,90 253
18. Geiger, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 00:40,04 250
19. Geiger, Johanna 2010 SG Nordoberpfalz 00:41,14 231
20. Hagerer, Hanna 2008 SG Nordoberpfalz 00:41,33 228
21. Pappler, Lena 2012 TV Parsberg 00:41,64 222
22. Reisner, Tina 2010 SG Nordoberpfalz 00:42,17 214
23. Rieder, Hanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:42,36 211
24. Klein, Anna 2009 ASV 1860 Neumarkt 00:42,67 207
25. Kistler, Astrid 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:43,30 198
26. Knerer, Lena 2012 Schwimmclub Schwandorf 00:44,00 188
27. Hanauer, Luca-Anna 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:44,59 181
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
27. Zienert, Mia-Zoe 2009 SG Nordoberpfalz 00:44,59 181
29. Franz, Lisa 2011 SG Nordoberpfalz 00:45,01 176

nicht am Start
Plößl, Sarah 2007 Schwimmclub Schwandorf EnM

Wettkampf 11 - 200m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2012: 04:20,00   2011: 03:50,00   2010: 03:30,00   2009: 03:10,00   2008: 03:05,00   offen: 02:45,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ewald, Luis 2012 SC Regensburg 02:44,15 297
2. Seidl, David 2012 SV Weiden 03:05,73 205
3. Cruz, Joshua 2012 SV Weiden 03:17,42 171
4. Cruz, Jacob 2012 SV Weiden 03:18,38 168
5. Wild, Sebastian 2012 SV Weiden 03:33,85 134

disqualifiziert
Rakow, Justus 2012 SC Regensburg EnM

Der Schwimmer hat die 3. Wende (Rücken) nicht kontinuierlich ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:05
Dürr, Julius 2012 SG Nordoberpfalz EnM

Der Schwimmer hat seine Teilstrecke Rücken nicht nach den Bestimmungen der Schwimmart beendet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:01

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Rummel, Franz 2011 SC Regensburg 02:40,00 321
2. Hampel, Tim 2011 SG Nordoberpfalz 03:40,48 122

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
nicht am Start
Beinrucker, Julian 2010 SG Nordoberpfalz EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Todorovski, Dimitar 2009 SC Regensburg 02:24,30 438
2. Todorovski, Damjan 2009 SC Regensburg 02:26,39 420

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister

Todorovski, Dimitar 2009 SC Regensburg 02:24,30 438
2. Todorovski, Damjan 2009 SC Regensburg 02:26,39 420
3. Bierschneider, Max 2006 ASV 1860 Neumarkt 02:27,32 412
4. Nießlbeck, Ferdinand 2006 ASV 1860 Neumarkt 02:28,70 400
5. Hieke, Leonard 2001 SG Nordoberpfalz 02:34,58 356
6. Rummel, Franz 2011 SC Regensburg 02:40,00 321
7. Ewald, Luis 2012 SC Regensburg 02:44,15 297
8. Seidl, David 2012 SV Weiden 03:05,73 205
9. Cruz, Joshua 2012 SV Weiden 03:17,42 171
10. Cruz, Jacob 2012 SV Weiden 03:18,38 168
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Wild, Sebastian 2012 SV Weiden 03:33,85 134
12. Hampel, Tim 2011 SG Nordoberpfalz 03:40,48 122

Wettkampf 12 - 200m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2012: 04:20,00   2011: 03:55,00   2010: 03:35,00   2009: 03:15,00   2008: 03:05,00   offen: 02:55,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Herdeg, Helene 2012 SC Regensburg 02:59,54 312
2. Schlicht, Emily 2012 SV Weiden 03:12,20 254
3. Binner, Marie 2012 SV Weiden 03:23,71 214
4. Weber, Alina 2012 SV Weiden 03:29,95 195
5. Nowak, Johanna 2012 SV Weiden 03:30,60 193

nicht am Start
Nagler, Klara 2012 SC Regensburg EnM

disqualifiziert
Bauer, Hannah 2012 SV Weiden EnM

Verlassen der Schwimmlage auf der Teilstrecke Schmetterling direkt nach dem Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:08

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Schnödt, Fanny 2011 SG Nordoberpfalz 02:45,16 401
2. Schaffarzik, Stella 2011 SG Nordoberpfalz 02:58,71 317
3. Rösler, Linda 2011 Schwimmclub Schwandorf 03:07,93 272
4. Wegerer, Frida 2011 SV Weiden 03:13,53 249
5. Keil, Lisa 2011 SG Nordoberpfalz 03:20,30 225

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Gäntzle, Helena 2010 Schwimmclub Schwandorf 02:45,15 401
2. Eckert, Fanni 2010 SG Nordoberpfalz 02:55,80 333
3. Speckner, Lena 2010 SG Nordoberpfalz 03:01,15 304

abgemeldet
Stangelmayer, Teresa 2010 SC Regensburg EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Spitzner, Paula 2009 SC Regensburg 02:40,22 439
2. Osteroth, Sarah 2009 SC Regensburg 02:45,88 396
3. Strehl, Paula 2009 SG Nordoberpfalz 03:05,11 285
4. Wachtel, Lea 2009 Schwimmclub Schwandorf 03:09,53 265

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Eckert, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 02:53,42 346
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Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin

Spitzner, Paula 2009 SC Regensburg 02:40,22 439
2. Gäntzle, Helena 2010 Schwimmclub Schwandorf 02:45,15 401
3. Schnödt, Fanny 2011 SG Nordoberpfalz 02:45,16 401
4. Osteroth, Sarah 2009 SC Regensburg 02:45,88 396
5. Eckert, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 02:53,42 346
6. Eckert, Fanni 2010 SG Nordoberpfalz 02:55,80 333
7. Schaffarzik, Stella 2011 SG Nordoberpfalz 02:58,71 317
8. Herdeg, Helene 2012 SC Regensburg 02:59,54 312
9. Speckner, Lena 2010 SG Nordoberpfalz 03:01,15 304
10. Strehl, Paula 2009 SG Nordoberpfalz 03:05,11 285
11. Rösler, Linda 2011 Schwimmclub Schwandorf 03:07,93 272
12. Wachtel, Lea 2009 Schwimmclub Schwandorf 03:09,53 265
13. Schlicht, Emily 2012 SV Weiden 03:12,20 254
14. Wegerer, Frida 2011 SV Weiden 03:13,53 249
15. Keil, Lisa 2011 SG Nordoberpfalz 03:20,30 225
16. Binner, Marie 2012 SV Weiden 03:23,71 214
17. Weber, Alina 2012 SV Weiden 03:29,95 195
18. Nowak, Johanna 2012 SV Weiden 03:30,60 193

nicht am Start
Paulus, Lisa 2007 Schwimmclub Schwandorf EnM

Schwandorf, den 23.11.2024
Abschnittende: 11:25 Uhr
Protokollende: 11:33 Uhr

  gez. Brech, Hubert    gez. Weiß, Thomas    gez. Preiß, Ralph  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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Abschnitt 2 - Samstag 23.11.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Brech, Hubert SG Nordoberpfalz
Schiedsrichter männlich Weiß, Thomas Bezirk Oberpfalz
Starter weiblich Rösler, Martin Schwimmclub Schwandorf
Starter männlich Rösler, Martin Schwimmclub Schwandorf
Schwimmrichter 1 Gäntzle, Matthias Schwimmclub Schwandorf
Sprecher 1 Rieder, Thomas Schwimmclub Schwandorf
Auswerter 1 Matthes, Dietmar Schwimmclub Schwandorf
Protokollführer Preiß, Ralph Schwimmclub Schwandorf

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Eckstein, Jutta SV Weiden
Zielrichter 2 Nagler, Vanessa SC Regensburg
Zielrichter 3 Reisner, Nadine SG Nordoberpfalz

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Knerer, Helmut Schwimmclub Schwandorf
Zeitnehmer Bahn 1 Walzok, Jochen Schwimmclub Schwandorf
Zeitnehmer Bahn 2 Weber, Carola TV Parsberg
Zeitnehmer Bahn 3 Bierschneider, Stefan ASV 1860 Neumarkt
Zeitnehmer Bahn 4 Aschenbrenner, Simone Schwimmclub Schwandorf
Zeitnehmer Bahn 5 Ewald, Michael SC Regensburg
Reservezeitnehmer 1 Knerer, Helmut Schwimmclub Schwandorf

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Zintl, Adrian (P) SG Nordoberpfalz
Zeitnehmer Bahn 2 Beinrucker, Sandra (P) SG Nordoberpfalz
Zeitnehmer Bahn 3 Firneis, Joachim (P) SG Nordoberpfalz

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Träger, Bastian ASV 1860 Neumarkt
Wenderichter Bahn 1 Träger, Bastian ASV 1860 Neumarkt
Wenderichter Bahn 2 Pappler, Andrea TV Parsberg
Wenderichter Bahn 3 Rupprecht, Michael SV Weiden
Wenderichter Bahn 4 Rupprecht, Michael SV Weiden
Wenderichter Bahn 5 Rößger, Nicole SC Regensburg
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 14 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 15 - 100m Brust männlich
Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 19 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 21 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 22 - 200m Freistil weiblich

Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2012: 00:49,00   2011: 00:44,00   2010: 00:39,00   2009: 00:35,00   2008: 00:33,00   offen: 00:30,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Chernov, Yehor 2012 Schwimmclub Schwandorf 00:33,06 226
2. Wiederer, Emil 2012 Schwimmclub Schwandorf 00:33,43 219
3. Seidl, David 2012 SV Weiden 00:33,55 216
4. Cruz, Joshua 2012 SV Weiden 00:34,14 205
5. Cruz, Jacob 2012 SV Weiden 00:35,02 190
6. Wild, Sebastian 2012 SV Weiden 00:36,49 168
7. Dürr, Julius 2012 SG Nordoberpfalz 00:40,30 125

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Rohrmüller, Marc 2011 SC Regensburg 00:28,24 363
2. Rummel, Franz 2011 SC Regensburg 00:30,20 297
3. Muñoz, Raúl 2011 SC Regensburg 00:30,38 292
4. Dippold, Leo 2011 SV Weiden 00:31,11 272
5. Saffert, Laurin 2011 Schwimmclub Schwandorf 00:32,65 235
6. Wabner, Simon 2011 ASV 1860 Neumarkt 00:37,61 154

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Gross, Daniel 2010 SC Regensburg 00:27,37 399
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Pappler, Jonas 2010 TV Parsberg 00:27,37 399
3. Cicero, Andrew 2010 SC Regensburg 00:28,92 338
4. Beinrucker, Julian 2010 SG Nordoberpfalz 00:31,78 255

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:25,71 482
2. Frohnhöfer, Felix 2009 ASV 1860 Neumarkt 00:30,83 279

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Bierschneider, Toni 2008 ASV 1860 Neumarkt 00:27,06 413
2. Hackert, Darius 2008 SC Regensburg 00:27,96 374
3. Windisch, Jonas 2008 SC Regensburg 00:29,26 327
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Träger, Leander 2008 ASV 1860 Neumarkt 00:30,83 279

nicht am Start
Biener, Maximilian 2008 SC Regensburg EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister

Stuber, Nico 2006 SC Regensburg 00:25,38 501
2. Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:25,71 482
3. Ehrl, Domenik 2005 TV Parsberg 00:25,82 475
4. Härtl, Michael 1996 TV Parsberg 00:26,01 465
5. Bierschneider, Toni 2008 ASV 1860 Neumarkt 00:27,06 413
6. Gross, Daniel 2010 SC Regensburg 00:27,37 399
6. Pappler, Jonas 2010 TV Parsberg 00:27,37 399
8. Hackert, Darius 2008 SC Regensburg 00:27,96 374
9. Rohrmüller, Marc 2011 SC Regensburg 00:28,24 363
10. Schindler, Dr. Martin 1965 Schwimmclub Schwandorf 00:28,82 342
11. Cicero, Andrew 2010 SC Regensburg 00:28,92 338
12. Windisch, Jonas 2008 SC Regensburg 00:29,26 327
13. Rummel, Franz 2011 SC Regensburg 00:30,20 297
14. Muñoz, Raúl 2011 SC Regensburg 00:30,38 292
15. Frohnhöfer, Felix 2009 ASV 1860 Neumarkt 00:30,83 279
15. Träger, Leander 2008 ASV 1860 Neumarkt 00:30,83 279
17. Dippold, Leo 2011 SV Weiden 00:31,11 272
18. Beinrucker, Julian 2010 SG Nordoberpfalz 00:31,78 255
19. Saffert, Laurin 2011 Schwimmclub Schwandorf 00:32,65 235
20. Chernov, Yehor 2012 Schwimmclub Schwandorf 00:33,06 226
21. Wiederer, Emil 2012 Schwimmclub Schwandorf 00:33,43 219
22. Seidl, David 2012 SV Weiden 00:33,55 216
23. Cruz, Joshua 2012 SV Weiden 00:34,14 205
24. Cruz, Jacob 2012 SV Weiden 00:35,02 190
25. Wild, Sebastian 2012 SV Weiden 00:36,49 168
26. Wabner, Simon 2011 ASV 1860 Neumarkt 00:37,61 154
27. Dürr, Julius 2012 SG Nordoberpfalz 00:40,30 125

Wettkampf 14 - 50m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2012: 00:52,00   2011: 00:47,00   2010: 00:42,00   2009: 00:38,00   2008: 00:36,00   offen: 00:33,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Ostermeier, Elisa 2012 SC Regensburg 00:30,50 424
2. Wachtel, Lara 2012 Schwimmclub Schwandorf 00:32,03 366
3. Beierlein, Greta 2012 Schwimmclub Schwandorf 00:34,73 287
4. Weber, Alina 2012 SV Weiden 00:34,77 286
5. Pappler, Lena 2012 TV Parsberg 00:34,91 283
6. Firneis, Anna-Sophie 2012 SG Nordoberpfalz 00:35,73 264
7. Binner, Marie 2012 SV Weiden 00:37,08 236
8. Knerer, Lena 2012 Schwimmclub Schwandorf 00:37,77 223
9. Bauer, Hannah 2012 SV Weiden 00:38,93 204

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Orth, Maya Zoe 2011 SC Regensburg 00:30,01 446
2. Schaffarzik, Stella 2011 SG Nordoberpfalz 00:30,62 419
3. Schüller, Julia Pia 2011 SC Regensburg 00:31,13 399
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Sinkel, Lina 2011 SC Regensburg 00:31,56 383
5. Wegerer, Frida 2011 SV Weiden 00:33,61 317
6. Rösler, Linda 2011 Schwimmclub Schwandorf 00:34,06 305
7. Franz, Lisa 2011 SG Nordoberpfalz 00:36,83 241

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:29,22 483
2. Schoyerer, Johanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:29,67 461
3. Gäntzle, Helena 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:29,83 454
4. Mahl, Mia 2010 SC Regensburg 00:30,68 417
5. Weber, Anna-Lena 2010 TV Parsberg 00:32,03 366
6. Rieder, Hanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:32,99 335
7. Eckert, Fanni 2010 SG Nordoberpfalz 00:33,73 314
8. Streit, Emma 2010 SG Nordoberpfalz 00:33,81 311
9. Geiger, Johanna 2010 SG Nordoberpfalz 00:34,43 295
10. Hanauer, Luca-Anna 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:34,91 283
11. Kistler, Astrid 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:36,37 250
12. Reisner, Tina 2010 SG Nordoberpfalz 00:36,49 248

abgemeldet
Matthes, Ida 2010 Schwimmclub Schwandorf EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Güll, Charlotte 2009 SV Weiden 00:29,46 471
2. Dippold, Leni 2009 SV Weiden 00:30,18 438
3. Knerer, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:30,52 424
4. Hecht, Hannah 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:31,02 403
5. Staeck, Helena 2009 SV Weiden 00:32,80 341
6. Wachtel, Lea 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:33,49 320
7. Strehl, Paula 2009 SG Nordoberpfalz 00:34,53 292
8. Zienert, Mia-Zoe 2009 SG Nordoberpfalz 00:36,15 255

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Padberg, Lia 2008 SC Regensburg 00:29,67 461
2. Wutz, Emma 2008 SV Weiden 00:30,49 425
3. Schlenk, Lea 2008 SC Regensburg 00:32,99 335
4. Geiger, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 00:34,06 305
4. Hagerer, Hanna 2008 SG Nordoberpfalz 00:34,06 305

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin

Valea, Nadja 2007 SV Weiden 00:28,14 541
2. Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:29,22 483
3. Güll, Charlotte 2009 SV Weiden 00:29,46 471
4. Padberg, Lia 2008 SC Regensburg 00:29,67 461
4. Schoyerer, Johanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:29,67 461
6. Gäntzle, Helena 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:29,83 454
7. Orth, Maya Zoe 2011 SC Regensburg 00:30,01 446
8. Dippold, Leni 2009 SV Weiden 00:30,18 438
9. Heimrath, Pauline 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:30,18 438
10. Wutz, Emma 2008 SV Weiden 00:30,49 425
11. Ostermeier, Elisa 2012 SC Regensburg 00:30,50 424
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
12. Knerer, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:30,52 424
13. Schaffarzik, Stella 2011 SG Nordoberpfalz 00:30,62 419
14. Mahl, Mia 2010 SC Regensburg 00:30,68 417
15. Hecht, Hannah 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:31,02 403
16. Schüller, Julia Pia 2011 SC Regensburg 00:31,13 399
17. Sinkel, Lina 2011 SC Regensburg 00:31,56 383
18. Rödl, Emily 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:31,78 375
19. Weber, Anna-Lena 2010 TV Parsberg 00:32,03 366
20. Wachtel, Lara 2012 Schwimmclub Schwandorf 00:32,03 366
21. Staeck, Helena 2009 SV Weiden 00:32,80 341
22. Rieder, Hanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:32,99 335
22. Schlenk, Lea 2008 SC Regensburg 00:32,99 335
24. Wachtel, Lea 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:33,49 320
25. Wegerer, Frida 2011 SV Weiden 00:33,61 317
26. Eckert, Fanni 2010 SG Nordoberpfalz 00:33,73 314
27. Streit, Emma 2010 SG Nordoberpfalz 00:33,81 311
28. Geiger, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 00:34,06 305
28. Hagerer, Hanna 2008 SG Nordoberpfalz 00:34,06 305
28. Rösler, Linda 2011 Schwimmclub Schwandorf 00:34,06 305
31. Geiger, Johanna 2010 SG Nordoberpfalz 00:34,43 295
32. Strehl, Paula 2009 SG Nordoberpfalz 00:34,53 292
33. Beierlein, Greta 2012 Schwimmclub Schwandorf 00:34,73 287
34. Weber, Alina 2012 SV Weiden 00:34,77 286
35. Hanauer, Luca-Anna 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:34,91 283
35. Pappler, Lena 2012 TV Parsberg 00:34,91 283
37. Firneis, Anna-Sophie 2012 SG Nordoberpfalz 00:35,73 264
38. Zienert, Mia-Zoe 2009 SG Nordoberpfalz 00:36,15 255
39. Kistler, Astrid 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:36,37 250
40. Reisner, Tina 2010 SG Nordoberpfalz 00:36,49 248
41. Franz, Lisa 2011 SG Nordoberpfalz 00:36,83 241
42. Binner, Marie 2012 SV Weiden 00:37,08 236
43. Knerer, Lena 2012 Schwimmclub Schwandorf 00:37,77 223
44. Bauer, Hannah 2012 SV Weiden 00:38,93 204

nicht am Start
Plößl, Sarah 2007 Schwimmclub Schwandorf EnM

Wettkampf 15 - 100m Brust männlich
Pflichtzeiten
2012: 02:10,00   2011: 02:00,00   2010: 01:50,00   2009: 01:42,00   2008: 01:40,00   offen: 01:25,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ewald, Luis 2012 SC Regensburg 01:25,80 267
2. Belyaev, Maxim 2012 SC Regensburg 01:30,13 230
3. Rakow, Justus 2012 SC Regensburg 01:35,22 195
4. Wild, Sebastian 2012 SV Weiden 01:44,43 148

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Saffert, Laurin 2011 Schwimmclub Schwandorf 01:32,07 216
2. Wabner, Simon 2011 ASV 1860 Neumarkt 01:46,78 138

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Beinrucker, Julian 2010 SG Nordoberpfalz 01:28,82 241
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Bierschneider, Toni 2008 ASV 1860 Neumarkt 01:16,40 378
2. Windisch, Jonas 2008 SC Regensburg 01:17,99 356
3. Rupprecht, Jonas 2008 SV Weiden 01:23,42 291
4. Träger, Leander 2008 ASV 1860 Neumarkt 01:27,60 251

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister

Härtl, Michael 1996 TV Parsberg 01:11,39 464
2. Bierschneider, Max 2006 ASV 1860 Neumarkt 01:13,15 431
3. Fütterer, Leonhard 2007 SG Nordoberpfalz 01:13,31 428
4. Güll, Paul 2006 SV Weiden 01:16,16 382
5. Bierschneider, Toni 2008 ASV 1860 Neumarkt 01:16,40 378
6. Windisch, Jonas 2008 SC Regensburg 01:17,99 356
7. Rupprecht, Jonas 2008 SV Weiden 01:23,42 291
8. Ewald, Luis 2012 SC Regensburg 01:25,80 267
9. Friedrich, Sebastian 2013 SV Weiden 01:27,34 253 EnM
10. Träger, Leander 2008 ASV 1860 Neumarkt 01:27,60 251
11. Beinrucker, Julian 2010 SG Nordoberpfalz 01:28,82 241
12. Belyaev, Maxim 2012 SC Regensburg 01:30,13 230
13. Saffert, Laurin 2011 Schwimmclub Schwandorf 01:32,07 216
14. Rakow, Justus 2012 SC Regensburg 01:35,22 195
15. Wild, Sebastian 2012 SV Weiden 01:44,43 148
16. Wabner, Simon 2011 ASV 1860 Neumarkt 01:46,78 138

abgemeldet
Albrandt, Maximilian 2006 SC Regensburg EnM

Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2012: 02:10,00   2011: 02:00,00   2010: 01:50,00   2009: 01:45,00   2008: 01:40,00   offen: 01:33,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Irrgang, Emma 2012 SC Regensburg 01:23,83 411
2. Ostermeier, Elisa 2012 SC Regensburg 01:23,94 410
3. Pappler, Lena 2012 TV Parsberg 01:32,41 307
4. Oberneder, Greta 2012 SC Regensburg 01:33,34 298
5. Wachtel, Lara 2012 Schwimmclub Schwandorf 01:33,43 297
6. Herdeg, Helene 2012 SC Regensburg 01:35,02 282
7. Beierlein, Greta 2012 Schwimmclub Schwandorf 01:36,13 272
8. Weber, Alina 2012 SV Weiden 01:45,71 205
9. Nowak, Johanna 2012 SV Weiden 01:45,88 204
10. Bauer, Hannah 2012 SV Weiden 01:46,80 199

nicht am Start
Firneis, Anna-Sophie 2012 SG Nordoberpfalz EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Rößger, Paula 2011 SC Regensburg 01:21,88 441
2. Schnödt, Fanny 2011 SG Nordoberpfalz 01:27,36 363
3. Schönberger, Mia Luisa 2011 SC Regensburg 01:32,90 302
4. Schüller, Julia Pia 2011 SC Regensburg 01:34,07 291
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Keil, Lisa 2011 SG Nordoberpfalz 01:36,25 271

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Schoyerer, Johanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:28,62 348
2. Mahl, Mia 2010 SC Regensburg 01:30,43 327
3. Streit, Emma 2010 SG Nordoberpfalz 01:32,09 310

abgemeldet
Matthes, Ida 2010 Schwimmclub Schwandorf EnM
Stangelmayer, Teresa 2010 SC Regensburg EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Güll, Charlotte 2009 SV Weiden 01:21,88 441
2. Hecht, Hannah 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:23,06 423
2. Osteroth, Sarah 2009 SC Regensburg 01:23,06 423

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Franz, Milena 2008 SG Nordoberpfalz 01:28,86 345
2. Schlenk, Lea 2008 SC Regensburg 01:30,43 327
3. Hagerer, Hanna 2008 SG Nordoberpfalz 01:35,12 281
4. Geiger, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 01:36,78 267

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin

Laemmler, Sonja 1998 Schwimmclub Schwandorf 01:16,03 551
2. Valea, Nadja 2007 SV Weiden 01:18,23 506
3. Schwöd, Anna 2006 Schwimmclub Schwandorf 01:19,70 479
4. Güll, Charlotte 2009 SV Weiden 01:21,88 441
4. Rößger, Paula 2011 SC Regensburg 01:21,88 441
6. Hecht, Hannah 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:23,06 423
6. Osteroth, Sarah 2009 SC Regensburg 01:23,06 423
8. Irrgang, Emma 2012 SC Regensburg 01:23,83 411
9. Ostermeier, Elisa 2012 SC Regensburg 01:23,94 410
10. Rödl, Emily 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:24,93 395
11. Schnödt, Fanny 2011 SG Nordoberpfalz 01:27,36 363
12. Schoyerer, Johanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:28,62 348
13. Franz, Milena 2008 SG Nordoberpfalz 01:28,86 345
14. Züllich, Marlene 2005 SG Nordoberpfalz 01:29,00 343
15. Mahl, Mia 2010 SC Regensburg 01:30,43 327
15. Schlenk, Lea 2008 SC Regensburg 01:30,43 327
17. Streit, Emma 2010 SG Nordoberpfalz 01:32,09 310
18. Pappler, Lena 2012 TV Parsberg 01:32,41 307
19. Schönberger, Mia Luisa 2011 SC Regensburg 01:32,90 302
20. Oberneder, Greta 2012 SC Regensburg 01:33,34 298
21. Wachtel, Lara 2012 Schwimmclub Schwandorf 01:33,43 297
22. Schüller, Julia Pia 2011 SC Regensburg 01:34,07 291
23. Herdeg, Helene 2012 SC Regensburg 01:35,02 282
24. Hagerer, Hanna 2008 SG Nordoberpfalz 01:35,12 281
25. Beierlein, Greta 2012 Schwimmclub Schwandorf 01:36,13 272
26. Keil, Lisa 2011 SG Nordoberpfalz 01:36,25 271
27. Geiger, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 01:36,78 267
28. Weber, Alina 2012 SV Weiden 01:45,71 205
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
29. Nowak, Johanna 2012 SV Weiden 01:45,88 204
30. Bauer, Hannah 2012 SV Weiden 01:46,80 199

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2012: 00:55,00   2011: 00:50,00   2010: 00:42,00   2009: 00:38,00   2008: 00:36,00   offen: 00:33,00

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Rohrmüller, Marc 2011 SC Regensburg 00:31,11 341
2. Rummel, Franz 2011 SC Regensburg 00:34,51 250
3. Muñoz, Raúl 2011 SC Regensburg 00:38,47 180
4. Saffert, Laurin 2011 Schwimmclub Schwandorf 00:42,61 132
5. Hampel, Tim 2011 SG Nordoberpfalz 00:48,84 88

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Pappler, Jonas 2010 TV Parsberg 00:31,17 339
2. Gross, Daniel 2010 SC Regensburg 00:31,46 330

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:27,29 506
2. Todorovski, Damjan 2009 SC Regensburg 00:27,94 471
3. Todorovski, Dimitar 2009 SC Regensburg 00:28,80 430
4. Frohnhöfer, Felix 2009 ASV 1860 Neumarkt 00:35,38 232

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Windisch, Jonas 2008 SC Regensburg 00:32,81 291
2. Träger, Leander 2008 ASV 1860 Neumarkt 00:35,32 233

nicht am Start
Biener, Maximilian 2008 SC Regensburg EnM
Hackert, Darius 2008 SC Regensburg EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister

Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:27,29 506
2. Stuber, Nico 2006 SC Regensburg 00:27,48 495
3. Todorovski, Damjan 2009 SC Regensburg 00:27,94 471
4. Ehrl, Domenik 2005 TV Parsberg 00:28,37 450
5. Todorovski, Dimitar 2009 SC Regensburg 00:28,80 430
6. Bierschneider, Max 2006 ASV 1860 Neumarkt 00:28,99 422
7. Rohrmüller, Marc 2011 SC Regensburg 00:31,11 341
8. Pappler, Jonas 2010 TV Parsberg 00:31,17 339
9. Gross, Daniel 2010 SC Regensburg 00:31,46 330
10. Schindler, Dr. Martin 1965 Schwimmclub Schwandorf 00:32,38 303
11. Windisch, Jonas 2008 SC Regensburg 00:32,81 291
12. Rummel, Franz 2011 SC Regensburg 00:34,51 250
13. Träger, Leander 2008 ASV 1860 Neumarkt 00:35,32 233
14. Frohnhöfer, Felix 2009 ASV 1860 Neumarkt 00:35,38 232
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
15. Muñoz, Raúl 2011 SC Regensburg 00:38,47 180
16. Saffert, Laurin 2011 Schwimmclub Schwandorf 00:42,61 132
17. Hampel, Tim 2011 SG Nordoberpfalz 00:48,84 88

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2012: 00:55,00   2011: 00:50,00   2010: 00:45,00   2009: 00:40,00   2008: 00:38,00   offen: 00:36,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Oberneder, Greta 2012 SC Regensburg 00:35,41 326
2. Wachtel, Lara 2012 Schwimmclub Schwandorf 00:35,89 313
3. Schlicht, Emily 2012 SV Weiden 00:41,74 199
4. Nowak, Johanna 2012 SV Weiden 00:45,28 156

nicht am Start
Firneis, Anna-Sophie 2012 SG Nordoberpfalz EnM
Nagler, Klara 2012 SC Regensburg EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Sinkel, Lina 2011 SC Regensburg 00:34,76 345
2. Schüller, Julia Pia 2011 SC Regensburg 00:35,07 335
3. Schaffarzik, Stella 2011 SG Nordoberpfalz 00:35,46 325
4. Keil, Lisa 2011 SG Nordoberpfalz 00:42,35 190
5. Franz, Lisa 2011 SG Nordoberpfalz 00:45,28 156

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:31,96 443
2. Gäntzle, Helena 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:32,87 408
3. Schoyerer, Johanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:34,31 358
4. Rieder, Hanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:37,42 276
4. Weber, Anna-Lena 2010 TV Parsberg 00:37,42 276
6. Geiger, Johanna 2010 SG Nordoberpfalz 00:42,72 185

abgemeldet
Matthes, Ida 2010 Schwimmclub Schwandorf EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Dippold, Leni 2009 SV Weiden 00:33,27 393
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Spitzner, Paula 2009 SC Regensburg 00:33,27 393
3. Knerer, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:33,53 384
4. Güll, Charlotte 2009 SV Weiden 00:34,79 344
5. Wiederer, Pauline 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:36,08 308
6. Staeck, Helena 2009 SV Weiden 00:36,96 287
7. Wachtel, Lea 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:38,54 253
8. Zienert, Mia-Zoe 2009 SG Nordoberpfalz 00:42,01 195 EnM
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Wutz, Emma 2008 SV Weiden 00:35,02 337
2. Eckert, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 00:36,66 294
3. Geiger, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 00:37,85 267

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin

Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:31,96 443
2. Gäntzle, Helena 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:32,87 408
3. Dippold, Leni 2009 SV Weiden 00:33,27 393
3. Spitzner, Paula 2009 SC Regensburg 00:33,27 393
5. Knerer, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:33,53 384
6. Paulus, Lisa 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:34,30 359
7. Schoyerer, Johanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:34,31 358
8. Sinkel, Lina 2011 SC Regensburg 00:34,76 345
9. Güll, Charlotte 2009 SV Weiden 00:34,79 344
10. Wutz, Emma 2008 SV Weiden 00:35,02 337
11. Schüller, Julia Pia 2011 SC Regensburg 00:35,07 335
12. Oberneder, Greta 2012 SC Regensburg 00:35,41 326
13. Schaffarzik, Stella 2011 SG Nordoberpfalz 00:35,46 325
14. Wachtel, Lara 2012 Schwimmclub Schwandorf 00:35,89 313
15. Wiederer, Pauline 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:36,08 308
16. Eckert, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 00:36,66 294
17. Staeck, Helena 2009 SV Weiden 00:36,96 287
18. Rieder, Hanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:37,42 276
18. Weber, Anna-Lena 2010 TV Parsberg 00:37,42 276
20. Geiger, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 00:37,85 267
21. Wachtel, Lea 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:38,54 253
22. Schlicht, Emily 2012 SV Weiden 00:41,74 199
23. Zienert, Mia-Zoe 2009 SG Nordoberpfalz 00:42,01 195 EnM
24. Keil, Lisa 2011 SG Nordoberpfalz 00:42,35 190
25. Geiger, Johanna 2010 SG Nordoberpfalz 00:42,72 185
26. Franz, Lisa 2011 SG Nordoberpfalz 00:45,28 156
26. Nowak, Johanna 2012 SV Weiden 00:45,28 156

nicht am Start
Plößl, Sarah 2007 Schwimmclub Schwandorf EnM

Wettkampf 19 - 100m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2012: 02:05,00   2011: 01:55,00   2010: 01:45,00   2009: 01:30,00   2008: 01:25,00   offen: 01:17,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ewald, Luis 2012 SC Regensburg 01:17,87 239
2. Belyaev, Maxim 2012 SC Regensburg 01:18,88 230
3. Chernov, Yehor 2012 Schwimmclub Schwandorf 01:29,75 156
4. Rakow, Justus 2012 SC Regensburg 01:37,11 123

disqualifiziert
Wiederer, Emil 2012 Schwimmclub Schwandorf EnM

1. Wende nicht kontinuierlich ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:39
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Muñoz, Raúl 2011 SC Regensburg 01:19,11 228

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Cicero, Andrew 2010 SC Regensburg 01:09,76 332
2. Beinrucker, Julian 2010 SG Nordoberpfalz 01:29,40 157

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:12,37 297

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Rupprecht, Jonas 2008 SV Weiden 01:14,97 267
2. Bierschneider, Toni 2008 ASV 1860 Neumarkt 01:15,51 262
3. Träger, Leander 2008 ASV 1860 Neumarkt 01:24,54 186

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister

Hieke, Leonard 2001 SG Nordoberpfalz 01:07,75 363
2. Ehrl, Domenik 2005 TV Parsberg 01:08,84 346
3. Cicero, Andrew 2010 SC Regensburg 01:09,76 332
3. Härtl, Michael 1996 TV Parsberg 01:09,76 332
5. Fütterer, Leonhard 2007 SG Nordoberpfalz 01:11,41 310
6. Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:12,37 297
7. Rupprecht, Jonas 2008 SV Weiden 01:14,97 267
8. Güll, Paul 2006 SV Weiden 01:15,36 263
9. Bierschneider, Max 2006 ASV 1860 Neumarkt 01:15,49 262
10. Bierschneider, Toni 2008 ASV 1860 Neumarkt 01:15,51 262
11. Ewald, Luis 2012 SC Regensburg 01:17,87 239
12. Belyaev, Maxim 2012 SC Regensburg 01:18,88 230
13. Muñoz, Raúl 2011 SC Regensburg 01:19,11 228
14. Träger, Leander 2008 ASV 1860 Neumarkt 01:24,54 186
15. Beinrucker, Julian 2010 SG Nordoberpfalz 01:29,40 157
16. Chernov, Yehor 2012 Schwimmclub Schwandorf 01:29,75 156
17. Rakow, Justus 2012 SC Regensburg 01:37,11 123

nicht am Start
Spangenberg, Tilo 1981 ASV 1860 Neumarkt EnM

abgemeldet
Albrandt, Maximilian 2006 SC Regensburg EnM
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Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2012: 02:05,00   2011: 01:55,00   2010: 01:45,00   2009: 01:33,00   2008: 01:30,00   offen: 01:23,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Irrgang, Emma 2012 SC Regensburg 01:13,32 419
2. Oberneder, Greta 2012 SC Regensburg 01:23,28 286
3. Wachtel, Lara 2012 Schwimmclub Schwandorf 01:24,69 272
4. Binner, Marie 2012 SV Weiden 01:30,42 223
5. Knerer, Lena 2012 Schwimmclub Schwandorf 01:35,47 190

nicht am Start
Nagler, Klara 2012 SC Regensburg EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Orth, Maya Zoe 2011 SC Regensburg 01:17,72 352
2. Sinkel, Lina 2011 SC Regensburg 01:20,93 311
3. Schönberger, Mia Luisa 2011 SC Regensburg 01:21,32 307
4. Rößger, Paula 2011 SC Regensburg 01:21,59 304
5. Rösler, Linda 2011 Schwimmclub Schwandorf 01:24,30 276
6. Franz, Lisa 2011 SG Nordoberpfalz 01:39,86 166

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:10,94 463
2. Mahl, Mia 2010 SC Regensburg 01:15,67 381
3. Speckner, Lena 2010 SG Nordoberpfalz 01:24,00 279
4. Kistler, Astrid 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:35,47 190

abgemeldet
Stangelmayer, Teresa 2010 SC Regensburg EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Wiederer, Pauline 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:21,59 304
2. Hecht, Hannah 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:24,25 276
3. Strehl, Paula 2009 SG Nordoberpfalz 01:28,56 238

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Padberg, Lia 2008 SC Regensburg 01:13,83 410
2. Franz, Milena 2008 SG Nordoberpfalz 01:21,32 307

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin

Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:10,94 463
2. Schwöd, Anna 2006 Schwimmclub Schwandorf 01:12,75 429
3. Irrgang, Emma 2012 SC Regensburg 01:13,32 419
4. Padberg, Lia 2008 SC Regensburg 01:13,83 410
5. Mahl, Mia 2010 SC Regensburg 01:15,67 381
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Heimrath, Pauline 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:17,34 357
7. Orth, Maya Zoe 2011 SC Regensburg 01:17,72 352
8. Sinkel, Lina 2011 SC Regensburg 01:20,93 311
9. Franz, Milena 2008 SG Nordoberpfalz 01:21,32 307
9. Schönberger, Mia Luisa 2011 SC Regensburg 01:21,32 307
11. Rößger, Paula 2011 SC Regensburg 01:21,59 304
11. Wiederer, Pauline 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:21,59 304
13. Oberneder, Greta 2012 SC Regensburg 01:23,28 286
14. Speckner, Lena 2010 SG Nordoberpfalz 01:24,00 279
15. Hecht, Hannah 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:24,25 276
16. Rösler, Linda 2011 Schwimmclub Schwandorf 01:24,30 276
17. Wachtel, Lara 2012 Schwimmclub Schwandorf 01:24,69 272
18. Strehl, Paula 2009 SG Nordoberpfalz 01:28,56 238
19. Binner, Marie 2012 SV Weiden 01:30,42 223
20. Kistler, Astrid 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:35,47 190
20. Knerer, Lena 2012 Schwimmclub Schwandorf 01:35,47 190
22. Franz, Lisa 2011 SG Nordoberpfalz 01:39,86 166

nicht am Start
Züllich, Marlene 2005 SG Nordoberpfalz EnM

Wettkampf 21 - 200m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2012: 04:00,00   2011: 03:40,00   2010: 03:20,00   2009: 03:00,00   2008: 02:55,00   offen: 02:30,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Seidl, David 2012 SV Weiden 02:39,25 242
  100m: 01:18,25 (01:18,25) | 200m: 02:39,25 (01:21,00)

2. Wiederer, Emil 2012 Schwimmclub Schwandorf 02:42,16 230
3. Rakow, Justus 2012 SC Regensburg 02:49,86 200

  100m: 01:25,53 (01:25,53) | 200m: 02:49,86 (01:24,33)
4. Cruz, Joshua 2012 SV Weiden 02:53,38 188
5. Chernov, Yehor 2012 Schwimmclub Schwandorf 02:55,93 180

  100m: 01:26,12 (01:26,12) | 200m: 02:55,93 (01:29,81)
5. Cruz, Jacob 2012 SV Weiden 02:55,93 180

  100m: 01:26,07 (01:26,07) | 200m: 02:55,93 (01:29,86)
7. Dürr, Julius 2012 SG Nordoberpfalz 03:32,23 102

  100m: 01:39,35 (01:39,35) | 200m: 03:32,23 (01:52,88)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Rummel, Franz 2011 SC Regensburg 02:21,54 346
  100m: 01:08,44 (01:08,44) | 200m: 02:21,54 (01:13,10)

2. Muñoz, Raúl 2011 SC Regensburg 02:23,88 329
  100m: 01:09,16 (01:09,16) | 200m: 02:23,88 (01:14,72)

3. Saffert, Laurin 2011 Schwimmclub Schwandorf 02:49,05 203
  100m: 01:18,97 (01:18,97) | 200m: 02:49,05 (01:30,08)

nicht am Start
Rohrmüller, Marc 2011 SC Regensburg EnM



33
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Cicero, Andrew 2010 SC Regensburg 02:15,14 397
  100m: 01:05,52 (01:05,52) | 200m: 02:15,14 (01:09,62)

2. Gross, Daniel 2010 SC Regensburg 02:16,07 389
  100m: 01:05,77 (01:05,77) | 200m: 02:16,07 (01:10,30)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Todorovski, Dimitar 2009 SC Regensburg 02:11,26 433
2. Todorovski, Damjan 2009 SC Regensburg 02:13,35 413

  100m: 01:05,40 (01:05,40) | 200m: 02:13,35 (01:07,95)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Hackert, Darius 2008 SC Regensburg 02:06,19 488
  100m: 01:00,68 (01:00,68) | 200m: 02:06,19 (01:05,51)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister

Stuber, Nico 2006 SC Regensburg 02:03,84 516
  100m: 00:59,96 (00:59,96) | 200m: 02:03,84 (01:03,88)

2. Hackert, Darius 2008 SC Regensburg 02:06,19 488
  100m: 01:00,68 (01:00,68) | 200m: 02:06,19 (01:05,51)

3. Todorovski, Dimitar 2009 SC Regensburg 02:11,26 433
4. Todorovski, Damjan 2009 SC Regensburg 02:13,35 413

  100m: 01:05,40 (01:05,40) | 200m: 02:13,35 (01:07,95)
5. Cicero, Andrew 2010 SC Regensburg 02:15,14 397

  100m: 01:05,52 (01:05,52) | 200m: 02:15,14 (01:09,62)
6. Hieke, Leonard 2001 SG Nordoberpfalz 02:15,64 393

  100m: 01:04,88 (01:04,88) | 200m: 02:15,64 (01:10,76)
7. Gross, Daniel 2010 SC Regensburg 02:16,07 389

  100m: 01:05,77 (01:05,77) | 200m: 02:16,07 (01:10,30)
8. Reisner, Paul 2007 SG Nordoberpfalz 02:20,23 355

  100m: 01:06,18 (01:06,18) | 200m: 02:20,23 (01:14,05)
9. Rummel, Franz 2011 SC Regensburg 02:21,54 346

  100m: 01:08,44 (01:08,44) | 200m: 02:21,54 (01:13,10)
10. Muñoz, Raúl 2011 SC Regensburg 02:23,88 329

  100m: 01:09,16 (01:09,16) | 200m: 02:23,88 (01:14,72)
11. Seidl, David 2012 SV Weiden 02:39,25 242

  100m: 01:18,25 (01:18,25) | 200m: 02:39,25 (01:21,00)
12. Wiederer, Emil 2012 Schwimmclub Schwandorf 02:42,16 230
13. Saffert, Laurin 2011 Schwimmclub Schwandorf 02:49,05 203

  100m: 01:18,97 (01:18,97) | 200m: 02:49,05 (01:30,08)
14. Rakow, Justus 2012 SC Regensburg 02:49,86 200

  100m: 01:25,53 (01:25,53) | 200m: 02:49,86 (01:24,33)
15. Cruz, Joshua 2012 SV Weiden 02:53,38 188
16. Chernov, Yehor 2012 Schwimmclub Schwandorf 02:55,93 180

  100m: 01:26,12 (01:26,12) | 200m: 02:55,93 (01:29,81)
16. Cruz, Jacob 2012 SV Weiden 02:55,93 180

  100m: 01:26,07 (01:26,07) | 200m: 02:55,93 (01:29,86)
18. Dürr, Julius 2012 SG Nordoberpfalz 03:32,23 102

  100m: 01:39,35 (01:39,35) | 200m: 03:32,23 (01:52,88)

nicht am Start
Fütterer, Leonhard 2007 SG Nordoberpfalz EnM
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Albrandt, Maximilian 2006 SC Regensburg EnM

Wettkampf 22 - 200m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2012: 04:00,00   2011: 03:40,00   2010: 03:25,00   2009: 03:05,00   2008: 03:00,00   offen: 02:35,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Irrgang, Emma 2012 SC Regensburg 02:16,14 531
  100m: 01:06,13 (01:06,13) | 200m: 02:16,14 (01:10,01)

2. Ostermeier, Elisa 2012 SC Regensburg 02:26,21 429
  100m: 01:11,10 (01:11,10) | 200m: 02:26,21 (01:15,11)

3. Herdeg, Helene 2012 SC Regensburg 02:36,03 353
  100m: 01:15,85 (01:15,85) | 200m: 02:36,03 (01:20,18)

4. Knerer, Lena 2012 Schwimmclub Schwandorf 02:54,11 254
  100m: 01:25,58 (01:25,58) | 200m: 02:54,11 (01:28,53)

5. Schlicht, Emily 2012 SV Weiden 02:59,74 231
  100m: 01:26,22 (01:26,22) | 200m: 02:59,74 (01:33,52)

6. Beierlein, Greta 2012 Schwimmclub Schwandorf 03:15,23 180
  100m: 01:32,56 (01:32,56) | 200m: 03:15,23 (01:42,67)

nicht am Start
Firneis, Anna-Sophie 2012 SG Nordoberpfalz EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Schnödt, Fanny 2011 SG Nordoberpfalz 02:29,53 401
  100m: 01:12,11 (01:12,11) | 200m: 02:29,53 (01:17,42)

2. Sinkel, Lina 2011 SC Regensburg 02:30,10 396
  100m: 01:13,84 (01:13,84) | 200m: 02:30,10 (01:16,26)

3. Orth, Maya Zoe 2011 SC Regensburg 02:30,85 391
  100m: 01:12,93 (01:12,93) | 200m: 02:30,85 (01:17,92)

4. Schaffarzik, Stella 2011 SG Nordoberpfalz 02:35,33 358
  100m: 01:15,11 (01:15,11) | 200m: 02:35,33 (01:20,22)

5. Wegerer, Frida 2011 SV Weiden 02:51,12 267
  100m: 01:23,52 (01:23,52) | 200m: 02:51,12 (01:27,60)

6. Rösler, Linda 2011 Schwimmclub Schwandorf 02:57,96 238
  100m: 01:26,16 (01:26,16) | 200m: 02:57,96 (01:31,80)

7. Franz, Lisa 2011 SG Nordoberpfalz 02:59,71 231
  100m: 01:25,46 (01:25,46) | 200m: 02:59,71 (01:34,25)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Gäntzle, Helena 2010 Schwimmclub Schwandorf 02:16,81 524
  100m: 01:06,66 (01:06,66) | 200m: 02:16,81 (01:10,15)

2. Weber, Anna-Lena 2010 TV Parsberg 02:32,14 381
  100m: 01:14,06 (01:14,06) | 200m: 02:32,14 (01:18,08)

3. Rieder, Hanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 02:38,88 334
  100m: 01:17,78 (01:17,78) | 200m: 02:38,88 (01:21,10)

4. Eckert, Fanni 2010 SG Nordoberpfalz 02:40,08 327
  100m: 01:19,04 (01:19,04) | 200m: 02:40,08 (01:21,04)

5. Speckner, Lena 2010 SG Nordoberpfalz 02:47,65 284
  100m: 01:21,11 (01:21,11) | 200m: 02:47,65 (01:26,54)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Hanauer, Luca-Anna 2010 Schwimmclub Schwandorf 02:49,47 275

  100m: 01:19,83 (01:19,83) | 200m: 02:49,47 (01:29,64)
7. Streit, Emma 2010 SG Nordoberpfalz 02:49,55 275

  100m: 01:20,69 (01:20,69) | 200m: 02:49,55 (01:28,86)
8. Reisner, Tina 2010 SG Nordoberpfalz 03:04,73 212

  100m: 01:28,70 (01:28,70) | 200m: 03:04,73 (01:36,03)
9. Kistler, Astrid 2010 Schwimmclub Schwandorf 03:12,55 188

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Spitzner, Paula 2009 SC Regensburg 02:18,90 500
  100m: 01:07,70 (01:07,70) | 200m: 02:18,90 (01:11,20)

2. Osteroth, Sarah 2009 SC Regensburg 02:30,04 397
  100m: 01:12,39 (01:12,39) | 200m: 02:30,04 (01:17,65)

3. Knerer, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 02:32,51 378
  100m: 01:12,90 (01:12,90) | 200m: 02:32,51 (01:19,61)

4. Staeck, Helena 2009 SV Weiden 02:38,91 334
  100m: 01:16,46 (01:16,46) | 200m: 02:38,91 (01:22,45)

5. Zienert, Mia-Zoe 2009 SG Nordoberpfalz 03:00,55 228
  100m: 01:26,66 (01:26,66) | 200m: 03:00,55 (01:33,89)

nicht am Start
Hecht, Hannah 2009 Schwimmclub Schwandorf EnM
Wachtel, Lea 2009 Schwimmclub Schwandorf EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Padberg, Lia 2008 SC Regensburg 02:20,18 487
  100m: 01:06,84 (01:06,84) | 200m: 02:20,18 (01:13,34)

2. Schlenk, Lea 2008 SC Regensburg 02:33,41 371
  100m: 01:14,21 (01:14,21) | 200m: 02:33,41 (01:19,20)

3. Eckert, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 02:34,22 365
  100m: 01:14,79 (01:14,79) | 200m: 02:34,22 (01:19,43)

4. Franz, Milena 2008 SG Nordoberpfalz 02:34,96 360
  100m: 01:12,06 (01:12,06) | 200m: 02:34,96 (01:22,90)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin

Irrgang, Emma 2012 SC Regensburg 02:16,14 531
  100m: 01:06,13 (01:06,13) | 200m: 02:16,14 (01:10,01)

2. Gäntzle, Helena 2010 Schwimmclub Schwandorf 02:16,81 524
  100m: 01:06,66 (01:06,66) | 200m: 02:16,81 (01:10,15)

3. Spitzner, Paula 2009 SC Regensburg 02:18,90 500
  100m: 01:07,70 (01:07,70) | 200m: 02:18,90 (01:11,20)

4. Padberg, Lia 2008 SC Regensburg 02:20,18 487
  100m: 01:06,84 (01:06,84) | 200m: 02:20,18 (01:13,34)

5. Ostermeier, Elisa 2012 SC Regensburg 02:26,21 429
  100m: 01:11,10 (01:11,10) | 200m: 02:26,21 (01:15,11)

6. Schnödt, Fanny 2011 SG Nordoberpfalz 02:29,53 401
  100m: 01:12,11 (01:12,11) | 200m: 02:29,53 (01:17,42)

7. Osteroth, Sarah 2009 SC Regensburg 02:30,04 397
  100m: 01:12,39 (01:12,39) | 200m: 02:30,04 (01:17,65)

8. Sinkel, Lina 2011 SC Regensburg 02:30,10 396
  100m: 01:13,84 (01:13,84) | 200m: 02:30,10 (01:16,26)

9. Orth, Maya Zoe 2011 SC Regensburg 02:30,85 391
  100m: 01:12,93 (01:12,93) | 200m: 02:30,85 (01:17,92)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Weber, Anna-Lena 2010 TV Parsberg 02:32,14 381

  100m: 01:14,06 (01:14,06) | 200m: 02:32,14 (01:18,08)
11. Knerer, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 02:32,51 378

  100m: 01:12,90 (01:12,90) | 200m: 02:32,51 (01:19,61)
12. Schlenk, Lea 2008 SC Regensburg 02:33,41 371

  100m: 01:14,21 (01:14,21) | 200m: 02:33,41 (01:19,20)
13. Eckert, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 02:34,22 365

  100m: 01:14,79 (01:14,79) | 200m: 02:34,22 (01:19,43)
14. Franz, Milena 2008 SG Nordoberpfalz 02:34,96 360

  100m: 01:12,06 (01:12,06) | 200m: 02:34,96 (01:22,90)
15. Schaffarzik, Stella 2011 SG Nordoberpfalz 02:35,33 358

  100m: 01:15,11 (01:15,11) | 200m: 02:35,33 (01:20,22)
16. Herdeg, Helene 2012 SC Regensburg 02:36,03 353

  100m: 01:15,85 (01:15,85) | 200m: 02:36,03 (01:20,18)
17. Rieder, Hanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 02:38,88 334

  100m: 01:17,78 (01:17,78) | 200m: 02:38,88 (01:21,10)
18. Staeck, Helena 2009 SV Weiden 02:38,91 334

  100m: 01:16,46 (01:16,46) | 200m: 02:38,91 (01:22,45)
19. Eckert, Fanni 2010 SG Nordoberpfalz 02:40,08 327

  100m: 01:19,04 (01:19,04) | 200m: 02:40,08 (01:21,04)
20. Speckner, Lena 2010 SG Nordoberpfalz 02:47,65 284

  100m: 01:21,11 (01:21,11) | 200m: 02:47,65 (01:26,54)
21. Hanauer, Luca-Anna 2010 Schwimmclub Schwandorf 02:49,47 275

  100m: 01:19,83 (01:19,83) | 200m: 02:49,47 (01:29,64)
22. Streit, Emma 2010 SG Nordoberpfalz 02:49,55 275

  100m: 01:20,69 (01:20,69) | 200m: 02:49,55 (01:28,86)
23. Wegerer, Frida 2011 SV Weiden 02:51,12 267

  100m: 01:23,52 (01:23,52) | 200m: 02:51,12 (01:27,60)
24. Knerer, Lena 2012 Schwimmclub Schwandorf 02:54,11 254

  100m: 01:25,58 (01:25,58) | 200m: 02:54,11 (01:28,53)
25. Rösler, Linda 2011 Schwimmclub Schwandorf 02:57,96 238

  100m: 01:26,16 (01:26,16) | 200m: 02:57,96 (01:31,80)
26. Franz, Lisa 2011 SG Nordoberpfalz 02:59,71 231

  100m: 01:25,46 (01:25,46) | 200m: 02:59,71 (01:34,25)
27. Schlicht, Emily 2012 SV Weiden 02:59,74 231

  100m: 01:26,22 (01:26,22) | 200m: 02:59,74 (01:33,52)
28. Zienert, Mia-Zoe 2009 SG Nordoberpfalz 03:00,55 228

  100m: 01:26,66 (01:26,66) | 200m: 03:00,55 (01:33,89)
29. Reisner, Tina 2010 SG Nordoberpfalz 03:04,73 212

  100m: 01:28,70 (01:28,70) | 200m: 03:04,73 (01:36,03)
30. Kistler, Astrid 2010 Schwimmclub Schwandorf 03:12,55 188
31. Beierlein, Greta 2012 Schwimmclub Schwandorf 03:15,23 180

  100m: 01:32,56 (01:32,56) | 200m: 03:15,23 (01:42,67)

nicht am Start
Laemmler, Sonja 1998 Schwimmclub Schwandorf EnM
Plößl, Sarah 2007 Schwimmclub Schwandorf EnM

Schwandorf, den 23.11.2024
Abschnittende: 14:40 Uhr
Protokollende: 14:52 Uhr

  gez. Brech, Hubert    gez. Weiß, Thomas    gez. Preiß, Ralph  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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Abschnitt 3 - Samstag 23.11.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.2
  Beginn: 00:20 nach Abs.2

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Brech, Hubert SG Nordoberpfalz
Schiedsrichter männlich Weiß, Thomas Bezirk Oberpfalz
Starter weiblich Rösler, Martin Schwimmclub Schwandorf
Starter männlich Rösler, Martin Schwimmclub Schwandorf
Schwimmrichter 1 Gäntzle, Matthias Schwimmclub Schwandorf
Sprecher 1 Rieder, Thomas Schwimmclub Schwandorf
Auswerter 1 Matthes, Dietmar Schwimmclub Schwandorf
Protokollführer Preiß, Ralph Schwimmclub Schwandorf

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Eckstein, Jutta SV Weiden
Zielrichter 2 Nagler, Vanessa SC Regensburg
Zielrichter 3 Reisner, Nadine SG Nordoberpfalz

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Knerer, Helmut Schwimmclub Schwandorf
Zeitnehmer Bahn 1 Walzok, Jochen Schwimmclub Schwandorf
Zeitnehmer Bahn 2 Weber, Carola TV Parsberg
Zeitnehmer Bahn 3 Bierschneider, Stefan ASV 1860 Neumarkt
Zeitnehmer Bahn 4 Aschenbrenner, Simone Schwimmclub Schwandorf
Zeitnehmer Bahn 5 Ewald, Michael SC Regensburg
Reservezeitnehmer 1 Knerer, Helmut Schwimmclub Schwandorf

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Zintl, Adrian (P) SG Nordoberpfalz
Zeitnehmer Bahn 2 Beinrucker, Sandra (P) SG Nordoberpfalz
Zeitnehmer Bahn 3 Firneis, Joachim (P) SG Nordoberpfalz

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Träger, Bastian ASV 1860 Neumarkt
Wenderichter Bahn 1 Träger, Bastian ASV 1860 Neumarkt
Wenderichter Bahn 2 Pappler, Andrea TV Parsberg
Wenderichter Bahn 3 Rupprecht, Michael SV Weiden
Wenderichter Bahn 4 Rupprecht, Michael SV Weiden
Wenderichter Bahn 5 Rößger, Nicole SC Regensburg
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Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 23 - 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 24 - 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 25 - 4x50m Lagen mixed
Wettkampf 26 - 100m Lagen männlich (Finale)
Wettkampf 27 - 100m Lagen weiblich (Finale)

Wettkampf 23 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2012 Schwimmclub Schwandorf 02:09,39

Lanzl, Heike 2010 50m: 00:31,22 (00:31,22)
Hecht, Hannah 2009 100m: 01:09,16 (00:37,94)
Laemmler, Sonja 1998 150m: 01:40,08 (00:30,92)
Gäntzle, Helena 2010 200m: 02:09,39 (00:29,31)

2. 1. Mannschaft 2000 SV Weiden 02:10,66
Valea, Nadja 2007 50m: 00:33,32 (00:33,32)
Güll, Charlotte 2009 100m: 01:09,05 (00:35,73)
Dippold, Leni 2009 150m: 01:40,81 (00:31,76)
Wutz, Emma 2008 200m: 02:10,66 (00:29,85)

3. 1. Mannschaft 1900 SC Regensburg 02:17,68
Sinkel, Lina 2011 50m: 00:36,50 (00:36,50)
Rößger, Paula 2011 100m: 01:14,83 (00:38,33)
Irrgang, Emma 2012 150m: 01:47,51 (00:32,68)
Orth, Maya Zoe 2011 200m: 02:17,68 (00:30,17)

4. 2. Mannschaft 2012 Schwimmclub Schwandorf 02:22,19
Wiederer, Pauline 2009 50m: 00:38,07 (00:38,07)
Paulus, Lisa 2007 100m: 01:19,08 (00:41,01)
Rödl, Emily 2007 150m: 01:51,97 (00:32,89)
Heimrath, Pauline 2007 200m: 02:22,19 (00:30,22)

5. 1. Mannschaft 1900 SG Nordoberpfalz 02:22,92
Eckert, Leni 2008 50m: 00:37,14 (00:37,14)
Schnödt, Fanny 2011 100m: 01:17,35 (00:40,21)
Franz, Milena 2008 150m: 01:52,53 (00:35,18)
Schaffarzik, Stella 2011 200m: 02:22,92 (00:30,39)

6. 2. Mannschaft 1900 SC Regensburg 02:23,60
Schönberger, Mia Luisa 2011 50m: 00:38,16 (00:38,16)
Ostermeier, Elisa 2012 100m: 01:17,01 (00:38,85)
Mahl, Mia 2010 150m: 01:50,76 (00:33,75)
Herdeg, Helene 2012 200m: 02:23,60 (00:32,84)

7. 3. Mannschaft 2012 Schwimmclub Schwandorf 02:28,15
Knerer, Emma 2009 50m: 00:35,70 (00:35,70)
Beierlein, Greta 2012 100m: 01:17,21 (00:41,51)
Rieder, Hanna 2010 150m: 01:55,13 (00:37,92)
Wachtel, Lea 2009 200m: 02:28,15 (00:33,02)

8. 4. Mannschaft 2012 Schwimmclub Schwandorf 02:35,28
Knerer, Lena 2012 50m: 00:44,05 (00:44,05)
Schoyerer, Johanna 2010 100m: 01:22,34 (00:38,29)
Wachtel, Lara 2012 150m: 01:58,98 (00:36,64)
Hanauer, Luca-Anna 2010 200m: 02:35,28 (00:36,30)

9. 2. Mannschaft 2000 SV Weiden 02:49,08
Binner, Marie 2012 50m: 00:43,08 (00:43,08)
Nowak, Johanna 2012 100m: 01:30,80 (00:47,72)
Schlicht, Emily 2012 150m: 02:13,67 (00:42,87)
Weber, Alina 2012 200m: 02:49,08 (00:35,41)
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Wettkampf 24 - 4x50m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 1900 SG Nordoberpfalz 02:06,12

Hieke, Leonard 2001 50m: 00:31,21 (00:31,21)
Fütterer, Leonhard 2007 100m: 01:04,74 (00:33,53)
Reisner, Paul 2007 150m: 01:34,63 (00:29,89)
Beinrucker, Julian 2010 200m: 02:06,12 (00:31,49)

2. 1. Mannschaft 2008 ASV 1860 Neumarkt 02:12,59
Träger, Leander 2008 50m: 00:38,22 (00:38,22)
Bierschneider, Toni 2008 100m: 01:13,18 (00:34,96)
Bierschneider, Max 2006 150m: 01:41,77 (00:28,59)
Frohnhöfer, Felix 2009 200m: 02:12,59 (00:30,82)

3. 1. Mannschaft 1900 SC Regensburg 02:15,12
Belyaev, Maxim 2012 50m: 00:37,04 (00:37,04)
Windisch, Jonas 2008 100m: 01:11,84 (00:34,80)
Ewald, Luis 2012 150m: 01:44,60 (00:32,76)
Rummel, Franz 2011 200m: 02:15,12 (00:30,52)

4. 1. Mannschaft 2000 SV Weiden 02:46,60
Seidl, David 2012 50m: 00:41,94 (00:41,94)
Cruz, Jacob 2012 100m: 01:30,45 (00:48,51)
Friedrich, Sebastian 2013 150m: 02:10,17 (00:39,72)
Cruz, Joshua 2012 200m: 02:46,60 (00:36,43)

Wettkampf 25 - 4x50m Lagen mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2016 TV Parsberg 02:07,20

Weber, Anna-Lena 2010 (W) 50m: 00:38,96 (00:38,96)
Härtl, Michael 1996 (M) 100m: 01:11,24 (00:32,28)
Ehrl, Domenik 2005 (M) 150m: 01:40,18 (00:28,94)
Pappler, Jonas 2010 (M) 200m: 02:07,20 (00:27,02)

2. 1. Mannschaft 2012 Schwimmclub Schwandorf 02:10,02
Plößl, Sarah 2007 (W) 50m: 00:37,77 (00:37,77)
Schwöd, Anna 2006 (W) 100m: 01:14,67 (00:36,90)
Malikoski, Aleksei 2009 (M) 150m: 01:41,68 (00:27,01)
Schindler, Dr. Martin 1965 (M) 200m: 02:10,02 (00:28,34)

3. 1. Mannschaft 2000 SV Weiden 02:23,48
Staeck, Helena 2009 (W) 50m: 00:41,08 (00:41,08)
Friedrich, Sebastian 2013 (M) 100m: 01:20,02 (00:38,94)
Dippold, Leni 2009 (W) 150m: 01:52,71 (00:32,69)
Dippold, Leo 2011 (M) 200m: 02:23,48 (00:30,77)

disqualifiziert
2. Mannschaft 2000 SV Weiden
Wegerer, Frida 2011 (W) 50m: 00:41,25 (00:41,25)
Bauer, Hannah 2012 (W)
Seidl, David 2012 (M)
Wild, Sebastian 2012 (M)

2 Tauchzüge nach dem Start des 2. Schwimmers
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:15
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Wettkampf 26 - 100m Lagen männlich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bierschneider, Max 2006 ASV 1860 Neumarkt 01:05,94 417
2. Fütterer, Leonhard 2007 SG Nordoberpfalz 01:06,20 412
3. Härtl, Michael 1996 TV Parsberg 01:06,27 411
3. Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:06,27 411
5. Güll, Paul 2006 SV Weiden 01:07,41 390
6. Rupprecht, Jonas 2008 SV Weiden 01:11,59 326
7. Bierschneider, Toni 2008 ASV 1860 Neumarkt 01:11,84 322
8. Ewald, Luis 2012 SC Regensburg 01:17,06 261
9. Träger, Leander 2008 ASV 1860 Neumarkt 01:17,50 257
10. Belyaev, Maxim 2012 SC Regensburg 01:17,55 256

abgemeldet
Ehrl, Domenik 2005 TV Parsberg
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Mehrkampf offene Wertung männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Härtl, Michael  1996 TV Parsberg  2044 
2. Fütterer, Leonhard  2007 SG Nordoberpfalz  1985 
3. Bierschneider, Max  2006 ASV 1860 Neumarkt  1907 
4. Güll, Paul  2006 SV Weiden  1786 
5. Rupprecht, Jonas  2008 SV Weiden  1590 
6. Bierschneider, Toni  2008 ASV 1860 Neumarkt  1583 
7. Ewald, Luis  2012 SC Regensburg  1306 
8. Ehrl, Domenik  2005 TV Parsberg  1226 
9. Malikoski, Aleksei  2009 Schwimmclub Schwandorf  1198 
10. Belyaev, Maxim  2012 SC Regensburg  1187 

Wettkampf 27 - 100m Lagen weiblich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Schwöd, Anna 2006 Schwimmclub Schwandorf 01:12,16 480
2. Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:12,20 479
3. Irrgang, Emma 2012 SC Regensburg 01:13,08 462
4. Mahl, Mia 2010 SC Regensburg 01:14,96 428
4. Rößger, Paula 2011 SC Regensburg 01:14,96 428
6. Franz, Milena 2008 SG Nordoberpfalz 01:17,65 385
7. Heimrath, Pauline 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:18,03 379
8. Schönberger, Mia Luisa 2011 SC Regensburg 01:21,10 338
9. Oberneder, Greta 2012 SC Regensburg 01:22,33 323
10. Wachtel, Lara 2012 Schwimmclub Schwandorf 01:23,66 308
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Mehrkampf offene Wertung weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Schwöd, Anna  2006 Schwimmclub Schwandorf  2253 
2. Irrgang, Emma  2012 SC Regensburg  2185 
3. Mahl, Mia  2010 SC Regensburg  1939 
4. Rößger, Paula  2011 SC Regensburg  1906 
5. Franz, Milena  2008 SG Nordoberpfalz  1739 
6. Lanzl, Heike  2010 Schwimmclub Schwandorf  1657 
7. Heimrath, Pauline  2007 Schwimmclub Schwandorf  1533 
8. Oberneder, Greta  2012 SC Regensburg  1531 
9. Schönberger, Mia Luisa  2011 SC Regensburg  1523 
10. Wachtel, Lara  2012 Schwimmclub Schwandorf  1427 

Schwandorf, den 23.11.2024
Abschnittende: 15:35 Uhr
Protokollende: 15:43 Uhr

  gez. Brech, Hubert    gez. Weiß, Thomas    gez. Preiß, Ralph  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


